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بازگرداندن مفسدین متواری 
مجدانه پیگیری شود

رئیس دستگاه قضا : 

صفحه  ۲

افزایش قیمت گازوئیل
 کذب است

سخنگوی دولت : 

وای به حال مجلسی که 
پیشنهاد ازدواج اجباری داده  

فاضل میبدی : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

اوقات فراغت؛ امسال  
  زودتر از هر سال

دانش  معصوم  های  چهره  به 
آموزان مقاطع مختلف مدارس که 
بعضی هایشان را هر روز در مسیر 
رفت و آمدم و در میانه بازی های 
برخاسته از تعطیلی های کرونایی 
شان  مشاهده می کنم، نگاه می 
چقدر  که  بینم  می  خوب  کنم. 
همگی متفاوت شده اند، جوری 
که واقعاً بعضی هایشان را اصلًا 
نمی شناسم! با خودم فکر می کنم 
آخر در مدارس ما چه خبر است 
که اینقدر به ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور

ماموریت استاندار به حوزه بهداشت و درمان 

تشدید   نظارت ها 
بر صنوف و اماکن 
استان از دیروز 

 ۱۵ خرداد بود که مجدد خطر اوج گیری بیماری کرونا با 2 رقمی شدن آمار مبتلایان مورد توجه مردم و مسئولان قرار 
گرفت که در صورت بی توجهی به هشدارها و رعایت نکردن نکات بهداشتی زنگ خطر بزرگی برای ...  مشروح در صفحه ۵

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت »هفته صنایع دستی «

صنایع دستی، روایتگر صنعت و هنر نیاکان و تجلی گاه خلاقیت اقوام این کهن بوم، از گذشته تا کنون است. زیبایی و حقیقتی که بشر همواره در جستجوی آن است، ساخته دست صنعتگران و هنرمندانی است که سفیران فرهنگی ایران زمین هستند.  صنایع 
دستی و هنرهای سنتی به مثابه رکن رکین صنایع کوچک با حداقل امکانات و امتیازاتی نظیر عدم نیاز به واردات مواد اولیه و ارزش افزوده بالا، به عنوان اصیل ترین کالای ایرانی می تواند ضمن صیانت از فرهنگ و هنر این مرز و بوم، نقشی بسزا در تحقق 
اقتصاد مقاومتی ایفا کند. بیستم خرداد روز جهانی و آغاز هفته صنایع دستی، فرصتی برای نشان  دادن جایگاه ارزشمند این هنر و صنعت و ارج نهادن به ذوق و هنر فعالان حوزه صنایع دستی در استان است. خراسان جنوبی با پتانسیل فراوانی همچون حوله 
بافی روستای خراشاد که ثبت جهانی نیز شده است، معرفی خوسف به عنوان شهر ملی ملهّ بافی، گوهرسنگ ها و سنگ های قیمتی، برََک بافی، گلیم بافی، قالی بافی، حصیربافی، پلاس بافی و... ظرفیت ارزشمندی برای توسعه این هنر به عنوان یک 
صنعت اشتغال آفرین در اختیار دارد که امیدواریم مطابق برنامه ریزی صورت گرفته، بتوانیم در سال »جهش تولید« سه هزار شغل در حوزه صنایع دستی استان ایجاد کنیم.  اینجانب ضمن عرض تبریک به تلاشگران، تولیدکنندگان و فعالان این عرصه، 

رجاء واثق دارم که با تلاش مدیران و دست اندرکاران، گامی موثر در راستای ارتقای جایگاه و ترویج این ثروت عظیم برداریم، تا صنایع دستی در زندگی تک تک ایرانیان جلوه گر باشد. ان شاءا... محمد صادق معتمدیان - استاندار خراسان جنوبی

3جهش تولید صنعتگران استان با طرح فروش آنلاین  صنایع دستی۱۴3 تیر ماه آخرین  مهلت سرمایه گذاری برای طرح گلخانه ها5آغاز توسعه دُرح با 23 پروژه و 22 میلیارد

خاندان معززحقیقی
 مصیبت درگذشت پزشک نیکوکار

سرکارخانم دکترحقیقی 
را خدمت شما و جامعه پزشکی استان 

صمیمانه تسلیت عرض می نماییم.
سامان وآرمین اکبرپور- نازنین صمیمی

به چند نیروی آقا و خانم  باتجربه و ماهر جهت کار در کارگاه 
قنادی )با حقوق و بیمه( نیازمندیم. 

  تلفن تماس: 31000       آدرس: بین مدرس 1۸ و 20 - قنادی خوشه 

جناب آقای مهندس محمد کسائی
مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند  

با کمال مسرت انتصاب ارزشمند جناب عالی را که مبین درایت ، 
توانمندی و مدیریت شایسته شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض 
نموده، برایتان در منصب جدید آرزوی توفیق و سربلندی داریم. 

شرکت راهسازی مسیریاب

جناب آقای مهندس شفیعی
فرماندار محترم شهرستان خوسف

با کمال مسرت انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان
 فرماندار برتر استان و فرماندار نمونه کشوری

بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته   که 
آن برادر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن 
اسلامی است تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را 

در همه امور از درگاه خداوند متعال خواستاریم.
شرکت دان و علوفه خوشینه -  شرکت فروزان بیرجند 

 شرکت گنجینه صنعت بیرجند

جناب آقای مهندس شفیعی
فرماندار محترم شهرستان خوسف

با کمال مسرت انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان 
فرماندار نمونه کشوری که حاصل تجربه ارزنده، شایستگی 
 و توانمندی اجرای تان می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده 

برایتان توفیق و سربلندی در همه امور زندگی و کاری 
آرزومندیم.

بتن آماده و شن و ماسه مشرق زمین

جناب آقای مهندس محمد کسائی
نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 مدیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند
 تبریک و تهنیت عرض می نماییم

 از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور
 و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی 

ایران اسلامی مسئلت داریم. 
شرکت دان و علوفه خوشینه - شرکت فروزان بیرجند 

شرکت گنجینه صنعت بیرجند

یک شرکت ساختمانی
 به یک نیروی کارپرداز

با شرایط زیر نیازمند است:
* به صورت دو شیفت      

   * دارای گواهینامه
    *کارت پایان خدمت        

    * دارای وسیله نقلیه
شماره تماس: 09154946360

یک شرکت معتبر جهت تکمیل 
کادر دفتری خود در شهر بیرجند 

از بین خواهران واجد شرایط 
نیرو می پذیرد

تسلط به کامپیوتر- روابط عمومی بالا 
ساعت کاری 8 الی16

جهت کسب اطلاعات بیشتر و 
هماهنگی برای مراجعه حضوری با 

شماره همراه  09159371053 و ثابت 
32323292 تماس حاصل فرمایید.

 

 بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی
 سازمان اموال و املاک 

 
سبلمو جهت سزمبیه گذاری مطمئناستثنبیی یک فزصت   

 

(اقساط دوسالً بدون کارمسد  )بصورت وقد و اقساط با شرایط استثىایی  و تجاری مسکووی فروش زمیه  
 

مسایدي عمومیاز طریق برگساری   
 

یک سال پیش،  واپسین روزهای بهار بود که پدر عزیزمان

 شادروان حاج سید حسین حسنی
 پروانه وار به دیدار

 فرزندش شهید سرافراز سید علیرضا حسنی
 پرکشید. ضمن تشکر فراوان از خویشاوندان و دوستان که 
زینت افزای مجالس مان بودند، اینک خاطره خوبی ها و 
یادمان پدر و مادر مهربان مان را با صلوات و قرائت فاتحه

 گرامی می داریم.
خانواده های: شهید حسنی ، حسینی ، سارایی  و بستگان

صیانت از امانت زمین و محیط زیست به عنوان میراث مشترک همه نسل ها، نیازمند عقلانیت، تدبیر 
مسئولانه و تلاش فردی و جمعی همه اقشار جامعه است و شعار هر ساله روز جهانی محیط زیست، اهمیت 
این ضرورت را متذکر می سازد. همچنان که شعار امسال روز جهانی محیط زیست »پاسداشت تنوع 

زیستی« و شعار ملی »جهش تولید، حفظ محیط زیست برای توسعه پایدار ایران« است.
اینجانب، ضمن گرامیداشت هفته محیط زیست از تلاش و کوشش فعالان و متخصصان این عرصه، 
 گروه های مردم نهاد، به ویژه مسئولان و دست اندرکاران حوزه محیط زیست صمیمانه قدردانی می نمایم 

و امیدوارم  که حافظانی امین و امانتدارانی قدرشناس برای محیط زیست باشیم.
علی اکبر فلاحی- مجتمع کارخانجات کاشی و سرامیک فرزاد

یک شرکت راهسازی معتبر  جهت تکمیل پرسنل به افراد ذیل نیازمند است
راننده بولدوزر ، لودر ، بیل بکهو ، راننده گریدر ، فنیشر ، غلطک ،آشپز 

حسابدار مرد و مهندس عمران با حداقل 5 سال سابقه کار
09155624۸۸9 / 056 – 32442۸۸6

آگهــی مناقصــه
شرکت میناکان )معدن مس قلعه زری( در نظر دارد امور مربوط به حمل و نقل ۷۵۰۰ تن سنگ خام )کلوخه( 
ماهانه خود از محل چاه های معدن به دپوی کارخانه )فواصل نزدیک ۱ تا ۴ کیلومتر( را از طریق برگزاری مناقصه به 
اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید. لازم به ذکر است تهیه یک دستگاه کامیون ۱۰ تن دارای 
بیمه شخص ثالث به عهده پیمانکار خواهد بود و پیمانکار موظف است در تمام ایام کارکرد معدن در یک شیفت 
کاری معمولا شیفت صبح نسبت به انجام موضوع مناقصه اقدام نماید. همچنین در خصوص اطلاع از سایر شرایط 
مناقصه با شماره ۸۸۷۵۷۰۳۰ - ۰۲۱ تماس حاصل فرمایید. لذا از کلیه افراد ذیصلاح دعوت می شود پیشنهاد قیمت 
خود را حداکثر ظرف یک هفته از تاریخ درج در این روزنامه در پاکات دربسته و مهر و موم شده به آدرس خراسان 
 جنوبی، بیرجند خیابان معلم، معلم ۹، پلاک ۴۵ کدپستی ۹۷۱۷۸۷۶۳۵۴ به نام شرکت میناکان ارسال نمایند. 

تلفن: ۳۲۲۲۷۴۱۶ - ۰۵۶  “پس از موعد مقرر هیچگونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد”
شر کت میناکان )سهامی خاص(

روایت مادر شهید مظلوم 
سردار بسیجی جنگ

 مهدی ابراهیمی گیو 
در مورد امتیاز حج تمتع در آستانه

 سالگرد شهادت  
در خانه را زدند یکی از برادران تعاون سپاه پاسداران بیرجند 
نامه ای به من داد، مضمون و محتوای نامه این چنین بود: 
با توجه به حضور طولانی مهدی در جبهه های حق علیه 
استحقاق  نامبرده  لذا  بسیجی،   بالای  امتیاز  کسب  و  باطل 

تشرف به حج تمتع را دارد. در صورت موافقت،  مبلغ ثبت نام را واریز نموده و 
... مهدی جبهه بود و خودش حضور نداشت. من هم به او در این خصوص چیزی نگفتم. اما ظاهرا 
این خبر را به او هم رسانده بودند. با توجه به اینکه هنوز او سن و سالی نداشت و حج هم بر او 
واجب نبود، لذا من و پدرش هم موافق این سفر زیارتی نبودیم. وقتی مهدی عزیز به مرخصی آمد 
 متوجه شد که برای سفر مکه اش اقدامی نشده،  خیلی ناراحت شد و می گفت: »کاش مرا اجازه 

می دادید تا به این سفر بروم. این سفر معنوی است، دنیا ارزشی ندارد.« 
 او در آغاز نوجوانی پا به میدان نبرد گذاشت و بیش از پنج سال متوالی از عمر شریفش را در جبهه ها 
سپری نمود و در اکثر عملیات ها حضور فعال داشت. حضور بیش از هزار روز در جبهه و گذر از آن 
همه آتش و خون، او را جوانی پایدار، صبور، مقاوم و آگاه به مسایل جبهه و جنگ کرده بود که علاوه 
بر تعاون سپاه پاسداران بیرجند که عنوان امیر را برای او در نظر گرفته بودند، مسئولان و فرماندهان و 
دوستان عزیز همرزمش همچون شهیدان والامقام محمودکاوه ، ولی ا... چراغچی و حسن باقری ... که 
این پشتکار و شایستگی آمیخته با خلوص  و تقوایش را در عملیات های مختلف مشاهده کرده، بارها 
از وی خواسته بودند  تا مسئولیت فرماندهی نیروهای عملیاتی را بپذیرد ولی او دوست داشت همچنان 
بسیجی ساده و گمنام باقی بماند. امروز پس از سال ها اگرچه حسرت این مخالفت بر دلم مانده ولی 

خوشحالم که با شهادت دعوت حق را اجابت کرده و لبیک گویان به سوی پروردگارش شتافت.  
»برگرفته از سایت نوید شاهد اداره اسناد اداره کل بنیاد شهید خراسان جنوبی«

روحش شاد و راهش پر رهرو

خانواده شهید مهدی ابراهیمی
شرح در صفحه آخر



2
ابلاغ آیین نامه اجرایی پرداخت تسهیلات مسکن به بازنشستگان

پرداخت  موضوع  اجرایی  آیین نامه  جمهور  رئیس  اول  معاون  جهانگیری، 
تسهیلات مسکن به بازنشستگان را برای اجرا به دستگاه های ذیربط ابلاغ کرد.

سرمقاله

سه شنبه * 20 خرداد 1399*  شماره 4649             

اوقات فراغت؛ امسال  
زودتر از هر سال

*هرم پور

به چهره های معصوم دانش آموزان مقاطع مختلف 
مدارس که بعضی هایشان را هر روز در مسیر رفت 
و آمدم و در میانه بازی های برخاسته از تعطیلی های 
کرونایی شان  مشاهده می کنم، نگاه می کنم. خوب 
می بینم که چقدر همگی متفاوت شده اند، جوری که 
واقعاً بعضی هایشان را اصلًا نمی شناسم! با خودم فکر 
می کنم آخر در مدارس ما چه خبر است که اینقدر 
به این طفلی ها سخت می گذشته که حالا و طی 
همین سه چهار ماهه اینجور گل از گل شان شکفته 
و حسابی سر حال آمده اند؟ مگر نه اینکه زحمت کش 
ترین، صبورترین و خدوم ترین و فعال ترین معلمان و 
آموزگاران را داریم که ایثارگرانه در صحنه حضور دارند 
و انسان تربیت می کنند؟ به یک بررسی سریع پناه می 
برم تا حداقل برای قانع شدن خودم جوابی داشته باشم؛ 
مقایسه ای تکراری بین نظام آموزشی کشوری توسعه 
یافته مثل ژاپن و ایران! و تازه می خوانم که رازش در 
تفاوت  نوع نگاه  و دیدگاه ما و ژاپنی ها به آموزش است. 
به  نظر ژاپنی ها همه کودکان توانایی یادگیری مطالب 
را دارند و تلاش، پشتکار و انضباط شخصی، موفقیت 

تحصیلی شان  را تعیین می  کند نه توانایی علمی.
سیستم آموزشی ژاپن مبتنی بر  “هویت گروهی” است. 
یعنی شما با دوستان یکسان شروع می کنید و در همه 
سال ها و مقاطع تحصیلی با کلاس خود همراه هستید 
 و با کلاس خود فارغ التحصیل می شوید. بر اساس آمار
85 درصد دانش آموزان ژاپن در مدرسه احساس خوشحالی 
دارند و حدود 91 درصد از دانش آموزان ژاپنی گزارش داده 
اند که هرگز سخنان آموزگاران را در طول زندگی خود 
نادیده نگرفته  اند! در همه جای جهان و از جمله استان ما، 
کرونا مدرسه ها را هم به تعطیلی کشانده، اما علم و دانش 
را نه. من نمی توانم ادعا کنم نرفتن کودکان و نوجوانان 
این دیار به مدرسه، به نفع شان بوده یا به ضررشان. اما 
همین قدر می دانم که درس چیزی جدای سواد و علم و 
دانش است و درس آموزی هم چیزی سوای علم آموزی 
و دانش آموزی. چه بسیار کودکانی که سال ها درس 
آموختند اما علم و دانش نه، و چه بسیار کودکانی که در 
همین روزهای کرونایی، درسی نیاموختند اما به علم و 
دانش شان اضافه شد و سرنوشت هایشان تغییر کرد. 
استاد »آذرتاش آذرنوش«، نخستین ایرانی است که در 
ادبیات عرب دکترا گرفته است و  چهره ماندگار ادبیات 
عرب در همایش چهره های ماندگار شده است. چندی 
پیش در مصاحبه ای خبرنگار شرح حال داده بود که؛ » 
در محضر استاد بحث را سمت استادان زمان تحصیلش 

می کشانم و آذرنوش از استادی حرف می زند که در 
دوره تحصیلش به لطف بدیع الزمان فروزانفر کشف شد 
و برای تدریس به دانشگاه تهران آمد. وقتی از این استاد 
حرف می زند  و ویژگی هایش را بر می شمرد قدری 
مکث می کند و من نمی دانم درباره چه کسی سخن می 
گوید. سرش را تکان می دهد و می گوید؛ بله! این مرد 
)سید محمد فرزان( عجیب فاضل بود و عالم.« آذرنوش 
بهتر از ما فرزان را می شناسد. همین حالا سؤالی طرح 
کنید و از صد جوان بیرجندی درباره علامه فرزان بپرسید. 
قول می دهم به تعداد انگشتان دست، آن هم ناقص و 
نیمه او را نشناسند و خدماتش در تربیت نسل های استان 
را ندانند. از زمان فوت استاد فرزان دقیقاً پنجاه سال می 
گذرد، نیمی از یک سده، پاره ای نصفه از یک قرن. نسل 
امروز شاید کمتر او را بشناسد، اما سنت تاریخ آن است که 
او خواهد ماند. نامش و راهش. چه می خواهم بگویم؟ می 
خواهم در این مجال اندک به این نکته تأکید کنم که در 
دیار بزرگی زندگی می کنیم، دیاری که هنوز عطر نفس 
های بزرگان و آتیه سازان و نقطه ثقل هایی مثل علامه 
فرزان در آن حضور دارد. می خواهم بگویم برای معرفی 
این بزرگان کم گذاشته ایم، می خواهم بگویم ما وارثان 
میراث بزرگی هستیم. میراثی که برای ما افتخار آفریده و 
مباهات به دست داده است. می خواهم بگویم قدری در 
فعالیت هایمان به ویژه آنچه بر سر کودکان  و نوجوانان 
مدرسه می آوریم و فکر می کنیم درست است و البته آنها 
را سال ها از درس و مدرسه و تحصیل فراری می دهد 
تأمل کنیم. آیا رفتارها، تصمیم ها، برنامه ها، و تلاش 
هایمان در این سال ها در راستای حفظ آبروی عظیم و 
افتخارهای بی بدیل بوده است؟ من همیشه برای آینده 
نگرانم و با خود می اندیشم از میان خیل عظیم کودکان و 
نوجوانانی که معصومانه پشت میز و صندلی های مدرسه 
ها نشسته اند و این چنین در سختی و  تنگنا هستند و 
کاملًا مشخص است به اجبار پدران و مادران و یا ترس از 
آینده و هزار دلیل دیگر با بی میلی چیزی می آموزند، چند 
دکتر بدیع الزمان فروزان فر،  پروفسور کاظم معتمدنژاد، 
دکتر احمد کامیابی مسک، دکتر محمد حسن گنجی 
خواهیم داشت؟ اوقات فراغت  امسال انگار زودتر از سال 
های قبل آغاز شده است. سال قبل نوشتم و باز هم تأکید 
می کنم که به قول ویل دورانت؛  تمدن ها در اوقات 
فراغت ساخته می شوند. به اوقات فراغت امسال بیش از 
گذشته توجه کنیم و این سؤال را از خودمان بپرسیم که 
آیا رفتارها و عملکردها و نوع نگاه مان به دانش آموزان، 
به مدرسه، به تحصیل و به اوقات فراغت شان که خیلی 
مهم است، دوباره علامه سید محمد فرزان ها، علامه 
سید غلامرضا سعیدی ها، استاد محمد علی کیانی نژادها، 
دکتر غلامحسین شکوهی ها، دکتر محمدجعفر یاحقی 
ها، دکتر مهدی بلالی مودها، علامه سید محمد فرزان 
ها، دکتر محمد ابراهیم آیتی ها، یا استاد احمد احمدی 

بیرجندی هایی را تربیت خواهد کرد یه نه؟ 
   )لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های 

روزنامه را به شماره 09304943831 ارسال فرمایید(       

اصلاح لیست حقوق و دستمزد 
کارگران از تیر

 نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار گفت: 
حداقل مزد از ۲1 درصد به ۲۶ درصد افزایش 
یافت. از اول تیرماه قسمتی از پایه سنوات برداشته 
می شود و روی پایه مزد گذاشته می شود و در 
نهایت با توجه به این مصوبه، لیست های حقوق 

و دستمزد اصلاح می شود.

مهلت ۲ هفته ای برای متقاضیان پیامکی 
مسکن  ملی

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی 
گفت : از 13 خرداد به متقاضیانی که از طریق 
پیامک ثبت نام کرده اند اعلام شدبه مدت ۲ هفته 
به ادارات کل جهت تکمیل اطلاعات مراجعه کنند. 

بدهی ۳۰۰۰ میلیاردی ابربدهکار بانکی 
تسویه  شد

القاصی مهر، دادستان تهران گفت : با پیگیری ها 
و اقدامات صورت گرفته، کل مبلغ بدهی یک 
میلیارد  هزار   3 از  بیش  که  بانکی  ابربدهکار 
تومان بود، در مرحله دادسرا به بانک  های عامل 

بازگردانده شد.

من و بقیه نمایندگان را مرتب چک کنید
بیان  یازدهم  مجلس  نماینده  عباسی  فریدون 
کرد: شخصا از وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه 
می خواهم به طور مرتب بنده و نمایندگان را چک 
کنند و حتی مکالمات مان را هم شنود کنند. من حتی 
حاضرم برای این مساله به این نهادها امضا دهم.

می دانستیم رأی نمی آوریم
حزب  مرکزی  شورای  عضو  قوچانی،  محمد 
کارگزاران بیان کرد: به پای صندوق آوردن مردمی 
که اصلاح طلبان آنها را از صندوق ناامید کردند کار 
خیلی سختی است. می دانستیم رأی نمی آوریم 

فقط حلقه اتصال را با حاکمیت حفظ کردیم. 

نسبت طبری با صادق لاریجانی مثل 
شریفی با قالیباف است 

یاشار سلطانی، روزنامه نگاری که نخستین بار فساد 
»خانه های نجومی« در دوران قالیباف را افشا کرد، 
انتقاد کرده شریفی، قائم مقام شهردار تهران در دوران 
قالیباف یک سال زودتر از طبری بازداشت شده ولی 
از دادگاه او خبری نیست. شریفی، متهم به فساد مالی 

گسترده در دوران شهرداری قالیباف است. 

علی ربیعی، سخنگوی دولت در نشست 
خبری گفت: با توجه به شرایط اقتصادی 
فشار تحریم  و کرونا بسیاری تصور 
می کردند اقتصاد ایران فرو می ریزد؛ اما 
خوشبختانه کارنامه قابل قبولی را مردم 
و دولت پیش روی جهانیان قرار دادند. 

ما واردات تمامی کالاهای دارای مشابه 
داخلی را ممنوع اعلام کردیم و توقف 
انجام  را  آنها  سفارش  ثبت  عملیات 
دادیم. وی ادامه داد: اینکه چه کسی 
برای وزارت صمت انتخاب شود را مثل 
هر وزارتخانه دیگری برایش فهرستی 

از افراد مشخص کردیم و الان هم در 
دوران سرپرستی با مشکلی در زمینه 
فعالیت این وزارتخانه مواجه نبودیم و 
پیش از پایان مهلت قانونی فرد مورد 
می کنیم.  اعلام  مجلس  به  را  نظر 
ما برنامه ای در این زمینه نداریم.افزایش قیمت گازوئیل صحت ندارد و 

افزایش قیمت گازوئیل کذب است 

عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه 
علمیه قم می گوید: نمی شود کسی را از 
حقوق اجتماعی و مدنی محروم کرد به 
خاطر اینکه ازدواج نکرده است. آقای 
دیگری هم گفته است در مجلس ختم 

روزانه قرآن خوانده می شود، وای به 
حال ملت و مجلسی که می گوید در 
مجلس ختم روزانه قرآن خوانده شود 
و ازدواج اجباری شود. محمدتقی فاضل 
میبدی، در این باره گفت: »این پیشنهاد 

خلاف شرع و خلاف قانون است و 
هرکس این پیشنهاد را داده در واقع 
خلاف قانون و شرع عمل کرده است. 
در اسلام هیچ چیز اجباری نداریم؛ از 
مسئله اختیاری  است.«دینداری گرفته تا مقوله ازدواج که یک 

وای به حال ملت و مجلس 

سید  المسلمین  و  حجت الاسلام 
ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضاییه 

قضایی  عالی  مسئولان  جلسه  در 
گفت: دادستان کل کشور و معاون 
بازگرداندن  قضاییه  قوه  الملل  بین 
از کشور  به خارج  متواری  مفسدان 
را مجدانه پیگیری کنند. کسانی که 
تسلیم  را  خود  اتهامند  معرض  در 
عدالت کنند و بدانند که گریزی از 

چنگ عدالت نخواهند داشت. یکی 
از مصادیق بی عدالتی و ظلم های 
به  دادن  پناه  بشریت،  به  بزرگ 
مفسدان اقتصادی و پول های حرام 
کشور های  از  برخی  توسط  آن ها 
مدعی مبارزه با فساد سازمان یافته و 
پولشویی است. »دارندگان« اطلاعات 

کاربران در فضای مجازی نسبت به 
تأمین امنیت و صیانت از اطلاعات 
مردم و حفظ حریم خصوصی آن ها 
مسئولند. صیانت از حریم خصوصی 
عنوان  به  مجازی  فضای  در  مردم 
یک حق عامه توسط دادستان کل 

کشور پیگیری شود.

روحانی  شریف زاده  الاسلام  حجت 
خصوص  در  احمدی نژاد  به  نزدیک 
حضور  بر  مبنی  گمانه زنی ها  برخی 
احمدی نژاد در انتخابات 1400، گفت:  

ظاهرا برخی آقایان با این ادعاهایی که 
مطرح می کنند، بیشتر از خود  آقای 
احمدی نژاد از مقاصد شان باخبر هستند. 
من نمی گویم وی تصمیم بر نیامدن 

دارد، بلکه می گویم تا این لحظه هیچ 
تصمیمی برای این عرصه ندارد. شاید 
برخی نمایندگان بگویند که ما هوادار 
احمدی نژاد هستیم و حتی از او تعریف 

و تمجید هم کنند، هرکسی می تواند 
از یک نفر طرفداری کند اما آن کسی 
که خود را علاقه مند او معرفی می کند، 
می گوید که این ها انتسابی به من ندارند. 

مطهری گفت: کمتر علمایی حاضر 
می شوند تنازل کنند و به زبان مردم 
بنویسند و بگویند و عمدتا دچار تکلف 
در زبان و بیان هستند. اما آیت ا... امینی 
از ساده نویسی و فارسی نویسی ابایی 

ندارد و اظهار فضل نمی کند؛ چرا که 
میزان تأثیر یک کار در جامعه برایش 
مهم است برخلاف دیگرانی که شاید 
جایگاه علمی  برایشان اولویت دارد که در 
این وجه هم شبیه شهید مطهری است. 

آیت ا... امینی مانند شهید مطهری، صرفا 
به فقه و اصول نپرداخته و فلسفه را هم 
پای درس علامه طباطبایی پیگیری 
کرده است. ایشان دچار سیاست زدگی 
چیزی بر او تحمیل کنند، انصراف می داد.نشد و هرجا احساس می کرد می خواهند 

پیگیری بازگرداندن مفسدان متواری

احمدی نژاد تصمیمی برای شرکت در انتخابات ۱۴۰۰ ندارد

 آیت  ا... امینی دچار سیاست زدگی نشد
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* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشاوره در انتخاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات

* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی
مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت اول

شهرداری بیرجند در نظر دارد: نسبت به برگزاری مناقصه ای به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین و مبلغ شرکتموضوعشماره فراخوان
در مناقصه )ریال(

شرایط عمومی متقاضیان مدت قرارداد

خدمات بیمه تکمیل درمان 2099005361000003 
پرسنل شهرداری بیرجند مطابق 
شرایط مندرج در اسناد مناقصه 

ضمانت نامه بانکی معتبر به 
مبلغ یک میلیارد ریال طبق 

نمونه مندرج در اسناد مناقصه 

از تاریخ 99/4/1 
به مدت یک سال 

شمسی

کلیه شرکت های بیمه ای که دفتر مدیریت و یا سرپرستی فعال در شهر 
بیرجند بوده و مجوز معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از بیمه مرکزی ایران را 

دارا می باشند می توانند در مناقصه مذکور شرکت نمایند

1. محل تأمین اعتبار: اعتبارات داخلی شهرداری2. کلیه فرآیند مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  برگزار می گردد.
 www.setadiran.ir 3. مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه را از تاریخ ۹۹/۳/۱۹  تا ساعت ۱۹ مورخ ۹۹/۳/۲۲ از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی 

دریافت نمایند 4. مهلت ارسال پیشنهاد و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخ۹۹/۴/۴ 
 5. زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۳/۳۰ مورخ ۹۹/۴/5 می باشد.

6. نشانی مناقصه گذار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر شهرداری مرکزی – تلفن: ۰5۶۳۱۸۳۰۱۰۲ 7. مناقصه گران در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۰5۶۳۱۸۳۰۱۰۲ 
محمد علی جاوید - شهردار بیرجند تماس حاصل نمایند. 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

        بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28                   تلفن تماس:  05632432950

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی
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جوابیه اداره کل ثبت احوال 

در پاسخ به پیام شهروندی در خصوص 
هوشمند ملی  کارت  صدور   عدم 

به استحضار می رساند: با عنایت به 
کارت  و صدور  درخواست  اخذ  اینکه 
هوشمند ملی از وظایف سازمان ثبت 
کارت  تامین  و  بوده  کشور  احوال 
 مذکور توسط چاپخانه دولتی صورت 
می گیرد و سازمان ثبت احوال به عنوان 
بهره بردار از این بدنه آمادگی داشته در 
اسرع وقت پس از تامین آن کارت های 
هوشمند ملی هموطنان را صادر و در 
اختیار آنها قرار دهد. شایان ذکر است آن 
دسته از هم استانی هایی که برای کارت 
هوشمند ملی ثبت نام نموده اند و کارت 
مشخصات  حاوی  شده  تحویل  آنها 
به عنوان   ... و  سجلی، کد رهگیری 
مدرک ثبت نام دریافت کرده اند که با 
ارائه آن در دستگاه اجرایی، بانک ها و ... 
از خدمات مربوطه می توانند بهره مند 
گردند و همچنین بانک ها و مراکزی 
که از خدمات الکترونیک ثبت احوال در 
استعلامات و ... نیز برخوردار می باشد، 
دسترسی به مشاهده ثبت نام و یا عدم 
ثبت نام افراد برای کارت هوشمند ملی 

به صورت سیستمی را دارا می باشند.

پاسخ مسئولان 

 آغاز طرح ابلاغ الکترونیکی اوراق مالیاتی

صدا و سیما - طرح ابلاغ الکترونیکی اوراق مالیاتی در استان آغاز شد.مدیرکل امور مالیاتی استان گفت: این طرح با هدف کاهش تردد های غیرضروری و تکریم ارباب رجوع اجرا 
می شود. محمدرضانباتی افزود:مؤدیان مالیاتی باید با مراجعه به سامانه register.tax.gov.ir درخواست استفاده از خدمات ابلاغ الکترونیک خود را ثبت و تأیید کنند. وی گفت:پس 

از فعال شدن این خدمات، تمامی اوراق مالیاتی به صورت خودکار در سامانه مالیاتی هر مؤدی بارگذاری می شود و پیامک آن به شماره همراه ثبت شده ارسال خواهد شد.
* مدیر عامل محترم شرکت آب لطفا 
وضعیت روستاهای القورات را بررسی 
قطع  اوقات  بیشتر  در  آب  فرمایید 
است قبلا مشکل بین آب شهری و 
روستایی بود که با هم کنار نمی آمدند 
و روستاها قربانی بودند حالا که یکی 
شدید لطفا مردم روستا را درک کنید 
مصرف بالای دستگرد اجازه آبرسانی 
از آن خط  به روستاها را نمی دهد باید 

پیش بینی جدیدی بکنید 

از استاندار محترم تقاضا داریم به   *
وضعیت نامناسب و مشکل خطوط لوله 
آب اهالی خیابان شهید توکلی دیهوک 
رسیدگی  طبس  شهرستان  توابع  از 
گردد. مسئولین آب و فاضلاب اذعان 
دارند رفع مشکل نیاز به تعویض لوله 
دارد و در طرح تعویض می باشد اما 
هیچگونه اقدامی انجام نشده است و 
کماکان دارای مشکل قطعی یا فشار 
آب بسیار بسیار  کم مواجهه هستیم . 
علیرغم مکاتبات و پیگیری های مکرر 
از سال 97 اقدامی صورت نگرفته لذا 
درخواست  به  داریم  تقاضا  خاضعانه 

اهالی رسیدگی شود.

* دیشب که آخر خیابان غفاری قدم 
شهرهای  در  زندگی  حس  زدم  می 
شمال کشور رو داشتم چون به لطف 
سبز  فضای  آب  وحشتناک  اسراف 
سطح  در  شدن  جاری  و  بلوار  وسط 
آسفالت، با عبور سریع ماشین ها هوا 

شرجی شده بود!

 06 پادگان  اجرایی  عملیات  آغاز   *
تهران به پارک را به شهروندان تهرانی 
این  است  امید  می گوییم.  تبریک 
اقدام با همکاری ارتش در بیرجند نیز 

صورت پذیرد.

 * جناب آقای استاندار متاسفانه علی رغم 
پیام ها و پیگیری های مکرر و عدم 
و  تعیین  خصوص  در  پاسخگویی 
تقاطع  سپیده  خیابان  ورودی  تکلیف 
انتظار  شهرداری  توسط   محلاتی 
روحیه جهادی  که  رود همچنان  می 
پیگیری  شاهد  هست،  زبانزد  شما 
مجدانه جناب عالی باشیم چرا که قریب 
به ۱0 سال از این موضوع می گذرد تا 

کی باید صبر و انتظار داشت؟

* با سلام .آسفالت کوچه های امامت 
انتهای  سوم  و  دوم  های  فرعی   ۴7
سپیده 3 و 5 از بهمن پارسال پیگیریم 
هنوز کوچه خاکی است.لطفاپیگیری 

بفرمایید.

* ضمن تشکر از استاندار محترم بابت 
فعالیت در بنددره خواهشمند است جهت 
بررسی مشکلات روستاهای بالا دست 

)دره میرک و دزگ( بازدید فرمایید

* با عنایت به نیاز برق رسانی شهرک 
جدید مزار سیدالحسین جهت برق رسانی 
انجام عملیات چاله کنی به مردم محروم 
روستا واگذار شده که خارج از توان مردم 
می باشد به خاطر سنگلاخ بودن زمین 

و هزینه های  زیاد لطفاپیگیری نمایید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

آقای استاندار
وضعیت ادارات را

ویژه دریابید

سخت  همکاران  و  آوا  به  سلام  با 
کوش این روزنامه مردمی و با تشکر 
خدمت  با  که  محترمی  مسئولین  از 
صادقانه به جامعه این روزها امید توسعه 
را در خراسان جنوبی روشن کرده اند.  
نقدی به وضعیت ادارات استان دارم که 
همیشه در روزنامه شما گفته شده ولی 
توجه نشده است و آن وضعیت اسفبار 
پاسخگویی در ادارات و نهادهای استان 
است.  من منکر خدمات خوب و برنامه 
ریزی های اصولی آقای استاندار نیستم 
چرا که اگر کاری انجام نمی شد من 
شهروند هم برای حل مسائل امیدی 
نداشتم و حتی این موضوعات را مطرح 
هم نمی کردم می دانم تلاش های 
زیادی شده اما حیف است چند کارمند 
بیایند زحمات زیاد  و کارشناس جزء 
شما عزیزان را نیست و نابود کنند.  از 
طریق روزنامه شما از استاندار پرتلاش 
طور  به  که  خواهم  می  مردمی  و 
نامحسوس خودشان سری به ادارات 
بزنند و از نزدیک مسائل را جویا شوند 
و به چشم خواهند دید ظلمی که به 
جامعه به واسطه نگاه منفی بدنه اجرایی 
برای  دیروز  است.  چگونه  شود  می 
گرفتن یک کپی از یک برگ داخل 
پرونده ام به ...  مراجعه کردم به هر 
بپرسم  کردم  مراجعه  که  کارشناسی 
باید به کجا بروم حداقل 3 یا ۴ بار باید 
صدایم را بلند می کردم و سلام می 
دادم تا عزیزان سر خود را بلند کنند و 
آن وقت حتی بدون جواب سلام یک 
پاسخ بدهند و متوجه شدم هیچ نظارتی 
بر عملکرد آنها نیست. برای دریافت 
پرونده ام به بایگانی رفتم دو کارمند که 
کنار هم نشسته بودند برای بلند شدن و 
رفتن به سراغ پرونده ها در حضور من 
با هم دعوا کردند که هر کدام کارش 
را گردن دیگری می انداخت و حاضر 
به انجام آن نبود. حاج آقای معتمدیان 
گره  نوع برخورد و بی احترامی به ارباب 
رجوع چالشی است که سال هاست 
در این استان مطرح است اما صادقانه 
بگویم کسی جز شما نخواهد توانست 
آن را باز و حل کند مردم همه امیدشان 

به تدابیر دلسوزانه شماست.
 ر . د  از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۱۴ تیر ماه آخرین
 مهلت سرمایه گذاری 

    برای گلخانه ها
امور  هماهنگی  معاون   - خبر  گروه 
اقتصادی استاندار گفت: افراد متقاضی 
به مدت یک ماه تا ۱۴تیر ماه مهلت 
جهاد  سازمان  سایت  طریق  از  دارند 
کشاورزی ثبت نام کنند. عابدی گفت: 
در جذب سرمایه گذاران متقاضی برای 
تیر   ۱۴ گلخانه  مجتمع های  احداث 
آخرین مهلت ثبت نام سرمایه گذاران 
بخش گلخانه ها ای، با اولویت نیرو های 
بومی استان است. وی با بیان این که 
شماره  های  طریق  از  نهایی  نتیجه 
پیامک خواهد  به متقاضیان  اعلامی 
شد، از علاقه مندان به مشارکت در 
این طرح خواست: ثبت درخواست های 
خود را به روز های پایانی موکول نکنند. 
وی گفت: در این مرحله در نهبندان 30 
هکتار، سربیشه 3۱ هکتار، سرایان ۴0 
هکتار و زیرکوه ۲3 هکتار آماده تحویل 
به متقاضیان است. عابدی افزود: پارسال 
با کارمزد 7 درصد به متقاضیان پرداخت 
شده و امسال نیز رقم کارمزد تسهیلات 
احتمالاً ۱0 درصد خواهد بود. به گفته 
وی در صورت پذیرش نهایی و انعقاد 
قرارداد با متقاضی، سرمایه گذار باید 
30 درصد وجه را به صورت نقدی و 
بقیه را طی 6 قسط به صورت 6 ماه 
به 6 ماه یعنی در بازه زمانی 36 ماه 
درخصوص  استاندار  معاون  بپردازد. 
قیمت تعیین شده برای اراضی مدنظر 
نیز گفت: قیمت زمین ها عادلانه است 
و برابر اعلام نظر کارشناس دادگستری 
تعیین شده است. وی با تأکید بر این 
که امکان تغییر کاربری برای این اراضی 
فقط  اراضی  این  افزود:  ندارد،  وجود 
کاربری گلخانه دارد و فرد نمی تواند در 
زمینه دیگری از آن بهره برداری نماید.

خبر ویژه

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی عنوان کرد:

نسرین کاری - معاون صنایع دستی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی  
گفت: امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا فروش در 
نوروز بسیار اندک بوده است اما صنعتگران استان در 
سال جهش تولید طرح هایی را آغاز کرده اند که 
امیدواریم خسارت های ناشی از این مشکل جبران 
نشست  در  دوشنبه  روز  زاده  عباس  شود. حسین 
با  مناسبت هفته جهانی صنایع دستی  به  خبری 
اشاره به اینکه استقبال از فروش مجازی در این 
روزها بسیار خوب بود، افزود:  با استفاده از فروشگاه 
های آنلاین ضرب آهنگ فرشو در فضای مجازی 
شدت گرفت. وی عنوان کرد: گرچه فروش مجازی 
رونق گرفته است اما کافی نیست و قصد داریم با 
برپایی نمایشگاه، فروشگاه مجازی با ظرفیت بهتر 
کنیم.  مهیا  دستی  فروش صنایع  و  معرفی   برای 

ثبت  میراث ناملموس  
در حوزه صنایع دستی

 
تکمیلی  و  مقدماتی  آموزش  اینکه   بیان  با  وی 
به خصوص  رشته ها  تمامی  در  شاغلان  آموزش 
رشته های مزیت دار از برنامه های پیش رو حوزه 
صنایع دستی استان است، ادامه داد: ثبت میراث 
ناملموس در حوزه صنایع دستی و مردم شناسی نیز از 
 دیگر برنامه هایی است که با قوت دنبال خواهد شد.
عباس زاده با اشاره به اینکه کارگاه های مزیت دار 
در سال جاری تجهیز می شوند، بیان کرد: برای 
تومان  میلیون   ۱۸0 نیز  خراشاد  جهانی  روستای 
اندازی  راه  اعتبار جذب شده که صرف تجهیز و 
مرکز آفرینش ها، پژوهش و آموزش نساجی سنتی 
خراسان جنوبی می شود که با همکاری آموزش و 

پرورش خراسان جنوبی راه اندازی خواهد شد.
فرهنگی،  میراث  کل  اداره  دستی  صنایع  معاون 

شد:  یادآور  استان  گردشگری  و  دستی  صنایع 
برگزاری نشست های تخصصی، استفاده گردشگران 
کتابخانه نساجی و ایجاد پایگاه نساجی سنتی در 
این مرکز از جمله برنامه های هفته صنایع دستی 

در استان است.

مله خوسف در راه جهانی شدن

وی خاطر نشان کرد: مله خوسف ثبت ملی شده 
است و به دنبال جهانی شدن این پرونده هستیم و 
۲00 میلیون تومان برای فعال شدن دبیرخانه مله 

خوسف در حال ابلاغ است.
عباس زاده با اشاره به اعطای ۲00 فقره تسهیلات 
ریال در سال  میلیون  ارزش ۱0 هزار  به  مستقل 
حوزه  پشتیبان  تسهیلات  رقم  داد:  ادامه  گذشته 
صنایع دستی نیز برای ۱0 فقره هشت هزار میلیون 
ریال بوده که انتظار می رود این تسهیلات تا پایان 

سال جاری برای هر شهرستانی قابل توجه باشد.
وی با اشاره به اینکه  ۱0 بازارچه صنایع دستی نیز 
در نقاط گوناگون استان در حال ایجاد است، ادامه 
داد:  برخی از این بازارچه ها به 70 درصد پیشرفت 
فیزیکی رسیده و پیش بینی می شود تا پایان سال 

تمامی این بازارچه ها به بهره برداری برسد.
وی افزود: از ابتدای امسال به خاطر شیوع کرونا 
برگزار  دستی  صنایع  نمایشگاه های  و  بازارچه ها 
بحران  این  عبور  از  بعد  امیدواریم  اما  نشده، 

نمایشگاه ها به صورت فشرده برگزار شود.
وی با اشاره به اینکه پنجمین نمایشگاه ملی صنایع 
دستی نیمه اول آذرماه در استان برگزار می شود، 
بیان کرد: راه اندازی فروشگاه های صنایع دستی هم 
یکی از اولویت ها است به طوری که 33 فروشگاه 
شهر  به  مربوط  بیشتر  که  داریم  استان  در  فعال 

بیرجند است.

فروش اینترنتی فرصت طلایی
 برای صنعتگران

فرهنگی،  میراث  کل  اداره  دستی  صنایع  معاون 
بر  تاکید  با  استان  گردشگری  و  دستی  صنایع 
اینکه   بسترسازی و ایجاد فروشگاه های اینترنتی 
صنایع دستی برای هر شهرستان تعریف شده است، 
ادامه داد: چند شرکت اینترنتی فعال داریم و بهترین 

فرصت استفاده از فضای اینترنتی است.
عباس زاده  با بیان اینکه صنایع دستی فراموش 
شده در هر شهرستان  احیا می شود، بیان کرد: 
و  ایجاد  تجهیزات،  و  اولیه  مواد  استانداردسازی 
در  امسال  نیز  دستی  صنایع  خانه های  راه اندازی 

دستور کار قرار دارد.
فرهنگی،  میراث  کل  اداره  دستی  صنایع  معاون 
اینکه   بیان  با  استان  گردشگری  و  دستی  صنایع 
بشرویه،  در  خاطره ها  و  برک  مسابقه   برگزاری 

از  تجلیل  و  بیرجند  در  سفال  خانه  اندازی  راه 
کارآفرینان صنایع دستی در سربیشه از مهمترین 
برنامه های هفته صنایع دستی است، ادامه داد: راه 
اشتغال  برای  دستی  صنایع  کارگاه  چهار  اندازی 
30 نفر در سرایان، آموزش ساخت و تولید نمد به 
صورت آنلاین و افتتاح نمایشگاه سنگ های قیمتی 
و  نیمه قیمتی در فردوس از دیگر برنامه های هفته 
جهانی صنایع دستی در استان است. وی با اشاره 
مورد  ماسک  تامین  برای  هنرمندان  همراهی  به 
نیاز مراکز درمانی و بنگاه های خیریه و نقشی  که 
ایفا کردند افزود: روزانه بین  در مبارزه با ویروس 
بیرجند،  شهرستان های  در  ماسک  هزار  تا   ۲00
سربیشه، قاین، خوسف، فردوس و نهبندان تولید 
شده است. وی یادآور شد:  سال گذشته حدود  70 
 میلیارد ریال در  صنایع دستی  فروش داشته ایم 
همچنین از این محل ۸0 هزار دلار صادرات نصیب 

صنایع دستی استان شده است. 
عباس زاده  با بیان اینکه ۲5 رشته صنایع دستی در 

استان فعال است، افزود: تاکنون ۸0 رشته صنایع 
دستی شناسایی شده که هر ساله تعدادی از آن احیا 

می شود.

اخذ مجوز رشته توبافی در کار دانش
 

وی  عنوان کرد:  ایجاد سرفصلی برای رشته توبافی 
در کار دانش پیشنهاد داده شده که امیدواریم بعد از 
اخذ مجوز  این کد رشته تحصیلی از اول مهرماه 
ثبت نام و اجرایی شود. وی یادآور شد: هفت هزار 
نفر در سامان صنایع دستی استان  ثبت اطلاعات 
شده اند و حدود 300 نفر از این تعداد بیمه صنایع 

دستی هستند.
فرهنگی،  میراث  کل  اداره  دستی  صنایع  معاون 
به  اشاره  با  استان  گردشگری  و  دستی  صنایع 
در سربیشه  اتحادیه صنایع دستی  امسال  اینکه  
آمار  ترتیب  این  به  گفت:  شد،  خواهد  افتتاح 
 اتحادیه های صنایع دستی استان به ۲ مورد می رسد.

جهش تولید صنعتگران استان با طرح فروش آنلاین

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی –  نوبت دوم
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجد شرایط

 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( برگزار نماید :

فهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدت موضوع شماره 
مبلغ ضمانت نامه شرکت 

در فرآیند ارجاع کار

99/08
مناقصه اجرای ابنیه فنی محور جمز 

7.305.266.142 4 ماهشهرستان طبس در استان خراسان جنوبی
ریال

فهرست راه ، باند فرودگاه و 
366.000.000 ریالزیر سازی راه آهن سال 1399 

  ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گذار گردد:
الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی 

ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید 
باشد.  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. شرایط مناقصه گران : جهت مناقصه پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و 

ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.
تاریخ انتشارمناقصه فوق در سامانه تاریخ  1399/03/20 می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه فوق از سایت ستاد : ساعت 13/00 روز سه شنبه 

1399/03/20  لغایت ساعت 14/30 روز شنبه 1399/03/24  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق : ساعت 13/30 روز پنجشنبه 1399/04/05
زمان بازگشایی پاکت مناقصه فوق  از طریق سامانه ستاد : ساعت 9/00 صبح روز شنبه 1399/04/07

آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها :
خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 

شماره تماس : 9-32342137-056                                                       کد پستی : 9717833115  
متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایند.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :  مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021   دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 - 021 

عدم تخطی از سرعت و سبقت غیرمجاز از عوامل اصلی کاهش سوانح رانندگی است آگهی دعوت مجمع عمومی 
عادی سالیانه شرکت معدنی 

آروین نوین طبس 
)سهامی خاص(

معدنی  شرکت  سهامداران  دعوت 
آروین نوین طبس )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 481 و شناسه 
ملی 10861904171 جهت تشکیل  
سالیانه. عادی  عمومی   مجمع 

سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
جلسه  در  شود  می  دعوت  شرکت 
ساعت 9  که  عادی  عمومی  مجمع 
محل  در   1399/3/30 مورخ  صبح 
)س(  الزهرا  فاطمه  مسجد  طبس 
گردد  می  تشکیل  صدوقی  شهرک 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

تصویب   – مجید  ا...  کلام  قرائت   
سالانه  زیان  و  سود  حساب  و  تراز 
– استماع گزارش عملکرد معدن – 

انتخاب هیئت مدیره و بازرسین.

هیئت مدیره شرکت



موفقیت و انرژی

معلم شادی آفرین

حس خوب یعنی...

توانست  بازکردن چشمی که می  ارزش  درک 
امروز صبح، دیگر گشوده نشود. حس خوب یعنی: 
ارزش نگاه پر مهر دوباره تو در هر بامداد، به چهره 
عزیزانی که ممکن بود دیگر هرگز کنار تو نباشند. 
حس خوب یعنی: بی تابی تو برای گرفتن دست 
نابینای ناشناسی که قصد عبور از خیابان را دارد. 
حس خوب یعنی: نیت خیر برای آنان که می 
شناسی و نمی شناسی. حس خوب یعنی: پشتوانه 
دعای پدر و مادر. و حس خوب در یک کلام یعنی: 
تبسّم دوباره خدا به تو در آغاز یک روز دیگر از 
باقیمانده زندگی ات... هر آدمی، باید در خانه اش 
گل شمعدانی داشته باشد که هر بار گل هایش 

خشک می شود و دوباره گل می دهد.

ویژگی های معلم  شادی آفرین

- خوش بین و مثبت نگر است. همواره رفتارهای 
مثبت را برجسته و تشویق و تقویت می کند.

احترام  دانش آموزان  فردی  تفاوت های  به   -
را  خود  کلامی  ارتباط های  نه تنها  می گذارد. 
ارتقا می دهد، بلکه به اهمیت ارتباط غیرکلامی 
واقف است و برای آن برنامه دارد. در فعالیت های 

مختلف مدرسه در کنار دانش آموزان است.
-معلم شاد برای خود وقت می گذارد؛ رسیدگی 
به خود )به دنبال اهداف و برنامه های خود رفتن، 
و صرف  و...(  روانی  و  مادی  نیازهای  ارضای 
مورد  کارهای  دادن  انجام  برای  کافی  وقت 
علاقه و همچنین توجه به سلامت جسمانی 
کمک می کند تا فرد رضایت بیشتری از زندگی 
داشته باشد. به دنبال همین رضایت، لذت بردن 
از زندگی و شور و نشاط حاصل می شود. بدون 
شک، معلمی که شور و نشاط ندارد، نمی تواند 
در دانش آموزان شور و نشاط ایجاد کند. موفقیت 
مهمی  موضوعات  از  آموزان  دانش  تحصیلی 
است که تحت تأثیر عوامل مختلفی قرار دارد. 
انسان  باعث می شود ذهن  نشاط و شادکامی 
گردد.  شکوفا  استعدادش  و  گویا  زبانش  پویا، 
و  موفقیت  زندگی،  به  امید  پویا،  مدارس  در 
کنجکاوی، شادی و طراوت تحصیلی، برانگیزنده 
و تحقق دهنده استعدادها و نیازهای فطری و 
مقتضیات آتی دانش آموزان است. این را نباید 
فراموش کرد جامعه  علمی زنده و پویا، جامعه ای 
است که عوامل شادی در آن فراوان باشد و در 
برنامه ریزی های آموزشی نظام های مختلف آن، 
راهکارهای شادابی و نشاط دانش آموزان طراحی 

و تنظیم گردد.

مواد نگهدارنده سوسیس و کالباس

همبرگرها برخلاف سوسیس و کالباس حاوی هیچ 
نوع مواد نگهدارنده ای نیستند پس باید از زمان تولید 
تا رسیدن به دست مصرف کننده زنجیره سرمایی را 
برای این محصول رعایت کرده و در حالت انجماد 

کامل و در دمای منفی 18 درجه سانتیگراد فریزر 
نگهداری شود. بر اساس استاندارد باید بین دو کاغذ 
مومی قرار گرفته باشد. در مقابل سوسیس و کالباس 
حاوی مواد نگهدارنده هستند و می توان آن ها را در 

داخل یخچال نگهداری کرد.

گل نسترن تقویت کننده قلب و مغز

گل نسترن در طب سنتی ایران دارای مزاج گرم و 
خشک بوده و بوییدن آن باعث تقویت قلب، مغز و 
حواس می شود. نوشیدن دمنوش گل نسترن برای 
ورم  حلق، لوزه ها و تپش قلب مفید بوده و تقویت 

کننده معده و کبد است. استفاده از گل نسترن به 
طور موضعی همراه با حنا روی موی سر باعث 
تقویت مو خواهد شد. همچنین روزانه مصرف دو تا 
چهار گرم گل خشک نسترن به مدت یک سال از 

سفید شدن موی سر پیشگیری می کند.

آیا می توان قارچ را خام مصرف کرد؟

قارچ هایی که در واحدهای صنعتی و با نظارت 
های دقیق بهداشتی تهیه می شوند، می توان پس 
از تمیز کردن خام مصرف کرد. همچنین برای 
شستشو می توان یک برس کوچک مخصوص 

قارچ خریداری کرد. البته باید به اندازه کافی نرم 
باشد تا بتوان قارچ ها را کاملا پاک کرد و به صورت 
خام مصرف کرد. بهترین راه نگهداری قارچ های 
خوراکی در منزل گذاشتن آنها در یخچال و در دمای 

پایین تر از 4 درجه سلسیوس است.

آیا اتو بخار کرونا را از بین می برد؟

بهترین روش جهت پاکسازی لباس ها، حوله ها 
و دیگر پارچه ها شست و شوی آنها با آب گرم 
90 - 60 درجه سانتی گراد و صابون، ضد عفونی 
یا پاک کننده های مناسب و خشک کردن آنها زیر 

نور آفتاب است. بعد از شستشوی لباس، اتو کردن 
آن به ویژه با بخار گرم نتیجه بهتری دارد. عدم 
توصیه برای استفاده از اتو برای پاکسازی لباس ها 
از ویروس به معنی بی اثر بودن آن نیست و ممکن 

است  مدت زمان کافی حرارت ندیده است. 

نشانه های جدید ابتلا به ویروس کرونا

براساس پژوهش ها، نه تنها گلو درد، تب و از بین 
رفتن حس بویایی بلکه بروز سردرد و گاهی تشنج 
نیز می تواند نشانه ای از ابتلا به ویروس کرونا باشد.
گلو درد، تب خفیف و خستگی از شایع ترین علائم 

ویروس کرونا به حساب می آیند؛ آخرین تحقیقات 
نشان می دهد که سردرد نیز می تواند نشانه ابتلا 
به ویروس کرونا باشد. تشخیص زودرس نقص 
های عصبی ممکن است منجر به بهبود درمانی 

بهتر در مبتلایان به ویروس کرونا شود.

یک فوق تخصص بیماری های عفونی گفت: افراد حتما هنگام خروج از منزل ماسک بزنند و اگر عطسه 
کردند، ماسک را داخل سطل زباله بیاندازند و ماسک جدیدی را استفاده کنند زیرا انتقال ویروس کرونا از 
بیرون ماسک نیز وجود دارد. مردانی گفت: از طریق دست آلوده، تراوش ویروس کرونا در سطوح پوست 
صورت زیاد است و به سرعت به نقاط بینی، چشم و دهان می رسد، به عبارت دیگر دست آلوده دارای 
میلیاردها ویروس است و وقتی ناخودآگاه به صورت خود دست می زنیم ممکن است به چشم، دهان و یا 
بینی نفوذ یابد. از هموطنان درخواست داریم نکات بهداشتی را در فضاهای عمومی به طور کامل رعایت 

کنند تا بتوانیم این ویروس را شکست دهیم.

بیمارستان های موسسه سلامت انگلیس ادعا می کنند ماشین تست سریع ویروس کرونا که در 90 دقیقه 
نتیجه را ارائه می دهد، باعث کاهش زمان بستری بیماران در بخش ها می شود.پژوهشگران دانشگاه 
کمبریج دستگاهی ابداع کرده اند که از قابلیت سریع تشخیص کووید - 19 برخوردار است. بیمارستان 
آدننبروک در کمبریج از دستگاه  مذکور استفاده می کند تا در کمتر از دو ساعت آزمایش بیماران را بررسی 
و نتیجه آن را اعلام کند. این دستگاه در مقایسه با سایر دستگاه هایی که نتیجه را در عرض ۲4 یا 48 
ساعت ارائه می کند به کنترل شیوع ویروس کرونا و آغاز درمان به موقع  آن کمک می کند. محققان باور 

دارند، این دستگاه می تواند تفاوت زیادی در آزادسازی تخت های بیمارستانی ایجاد کند.

تشخیص کرونا تنها در 90 دقیقهکرونا بیشتر از چه طریقی انتقال می یابد؟

نگرش عملکردی مشابه طراحی داخلی برای یک ساختمان 
در سازماندهی ذهن تان دارد. 

آماده سازی ذهن: شما باید یاد بگیرید که خودتان را برای 
یک وضعیت ذهنی مثبت آماده کنید. افکاری که از ایمان 
و عقیده و قدرت درونی تان سرچشمه می گیرد را جایگزین 
افکار ترس آور و ناامیدکننده  کنید. برای این کار باید تمرکز 
خود را بر توانایی هایتان بگذارید. این کار باعث می شود از 

حرکت باز نایستید و به تلاش ادامه بدهید.
 عامل انگیزه خود را کشف کنید: در جست وجوی چیزهایی 

باشید که به شما انگیزه  تلاش و کوشش می دهد. فکر کنید 
که در گذشته چه چیزهایی به شما انگیزه داده است تا تغییری 
در زندگی تان ایجاد کنید و به دنبال اهداف تان بروید. زمانی 
که بتوانید به خودتان برای یک هدف انگیزه بدهید، باعث 
می شود سریع تر در مسیرتان حرکت کنید و در نهایت موجب 

خواهد شد که موفقیت های بیشتری به دست آورید.
الگوهای ذهنی تان را انتخاب کنید: الگوهایی برای خود 
انتخاب کنید که به تجسم اهداف تان کمک کند تا برای 
رسیدن به آن ها، مهارت های خود را افزایش دهید. برای 

حفظ نگرش مثبت و مشتاقانه، الگوهایی برای موفقیت خلق 
کنید و مدام درباره  آن ها فکر کنید.

 به تحقق یافتن هدف تان باور داشته باشید: هرقدر عمیق تر 
به تحقق یک هدف باور داشته باشید، احتمال بیشتری 
برای محقق شدن آن وجود دارد. این نوع تمرین ذهنی، 
باعث مثبت اندیشی می شود و شما را به سمت دست یابی به 

موفقیت سوق می دهد.
شما به شکل طبیعی برای آنچه تجسم می کنید، تلاش 

خواهید کرد.

مثبت اندیشی و تاثیر شگرف آن در موفقیت

سه شنبه ۲۰ خرداد   ۱۳۹۹ * شماره  ۴۶۴۹
4

یاد یاران

شهید سیدحسن میررضوی     نام پدر: سیدمحمد         نام شهرستان: فردوس
اینجانب که آرزو می کردم تا روزی فرا رسد و فرصتی به دست آید تا بتوانم خدمتی به اسلام و قرآن کرده باشم، حال زمان آن فرا رسیده و با عشق و شوری که بر سر دارم، با کاروان راهیان 

کربلا از گوشه کویر خراسان، عازم جبهه های نبرد حق علیه باطل شدم.
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در ریاضیات 3 - پرنده شکاری  
پادشاهان  - غلاف شمشیر 4 - 
مادربزرگ - یک عامیانه-  سلاح 
معاون   - آذري 5  مادر  آرش-  
 6 جانشین  باز  شعبده   - هیتلر 
- سالشمار -  از القاب اشرافي - 
زنان اروپایي - نام ترکي 7 - کار 
بي اساس و نسنجیده - ترکیب 
شیمیایي آبدار -  فاقد شفافیت 8-  
زعفران - رشد - گاري 9-  سال 
گذشته-  پیشنهاد فروش با قیمت 
بالاتر  -پایتخت اردن 10 - سفید 
ترکي-  تکراري - خط کش سه 
شاعرانه-   دیدن    -11 گوش 
نمایشنامه رادیویي - پرنده ای زیبا 
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شهرهاي استان تهران  -بریدن 
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مقدس  -چند رئیس 15 - زلزله 
سنج - اثري از ابن سینا 

عمودي: 1  طرح و نقشه براي 
دیگر-  شخص  به  رسیدگي 
لوزالمعده ۲ - زنان خوبرو - زین 
برفي  ورزش   - اسب  برگ  و 
خرما   - هلند   در  شهري    -3
عمده  دیني  مراکز  از  فروش- 
هندوان 4 - نوعي رابطه خواهر 
و برادري-  پایبندي -باب روز- 
مادر وطن 5  -زور و توان - ملیح  
پیشکش،    -6 انگور  -درخت 

کادو - صفرا 7-  نام هرسان - 
گردهمایي علمي - طرف چپ 
8-   برچسب-  کته - ترموستات 
 - شاهنامه  در  گودرز  پسر    -9
اوکراین 10-  پایتخت    - نجار 
بلند 11 - جنس  فریاد   - خباز 
به ظاهر قوي  صبحانه نخورده  
اردبیل 1۲- ستان  درا  -شهري 
عدد حمام-  بله لاتین - ماهي 
پهن بال-  روستاها 13 - رادار 
- ویرگول - آسیاب آشپزخانه 14 
- وسط -  فرهنگیان- از رودهاي 
ایران 15-  اثري از حسین مدني
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یک شرکت پیمانکاری نیازمند به تعدادی 
خودرو مزدا دو کابین با راننده در سطح 

شهر بیرجند می باشد. 
۰۹۱۵۱۶۴۱۴۲۱ یم

ند
زم

نیا

یک شرکت پخش مواد غذایی تعدادی بازاریاب 
با حقوق ثابت اداره کار + پورسانت + بیمه و 

هزینه ایاب و ذهاب استخدام می کند.
۰۹۱۵۸۹۲۲۰۳۲ یم

ند
زم

نیا

برگ سبز خودروی پراید سواری هاچ 
بک به شماره پلاک ایران ۵۲ ۱۳۴ ج 
۵۹ به نام مهدیه علیزاده با کد ملی 
۰۶۴۰۳۱۰۳۷۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

دی
قو

مف

دستگاه صنعتی تصفیه آب ده 
هزاری، باد و تانک دوهزاری با 

قیمت سی وپنج میلیون تومان به 
فروش می رسد. ۰۹۱۵۵۶۱۳۶۴۳ شی

فرو

خیابان مدرس 
 جنب استانداری
  ۰915163586۰ - کرباسچی

۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

روزی
انه 

  شب

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

انواع تشک طبی  فنری و بیمارستانی
فقط روزی 5۰۰۰ تومان

خیابان ارتش ، حد فاصل خیابان عدل 
و خیابان معلم، پلاک ۱۶۸ )عقب رفتگی(

خرید نقدی 1۰ درصد تخفیف

آگهی مزایده اموال غیر منقول )رهنی( 
باب  یک  ششدانگ  الاجرا  لازم  رسمی  اسناد  مفاد  اجرای  نامه  آیین   -  ۱۲۲ و   ۱۲۱ مواد  به  مستند 
هفت  و  بیست  و  چهارصد  و  یکهزار  از  فرعی  هشت  و  سی  و  یکصد  شماره  ثبتی  پلاک  دارای  منزل 

موسسه  )مجاور   ۲ مدرس  مدرس،  خیابان  بیرجند،  نشانی  به  شهاباد  دو  بخش  اصلی(   -۱۴۲۷ از  فرعی   ۱۳۸( اصلی 
که   ۰۶۵۲۴۴۷۵۰۳ ملی  شماره  به  غلام  فرزند  آبادی  علی  ابراهیم  آقای  ملکی  بست(  بن  کوچه  انتهای   ، خوارزمی 
حدود  با  است،  گردیده  تسلیم  و  صادر  وی  نام  به   ۳۰۰ جلد  دفتر   ۱۴ صفحه   ۴۶۰۲۳ ثبت  ذیل  آن  مالکیت  سند 
دیواریست  متر    ۳۰/۳۰ طول  به  اول  شرقا؛  خیابان،  به  دیواریست  و  درب  متر   ۱۲/۱۰ طول  به  شمالا؛  ذیل:   اربعه 
به دیوار  به طول ۱۲ متر دیوار  اول  به دیوار پلاک ۱۵۱ فرعی جنوبا  به طول۰/۹۰ متر دیوار  به پلاک ۱۲۹ فرعی دوم 
با  پلاک ۱۵۲ فرعی دوم به طول ۰/۲۰ متر دیوار به دیوار پلاک ۷ فرعی غربا به طول ۳۰/۶۳ متر دیواریست اشتراکی 
برابر سند رهنی شماره  منقول  وثائق غیر  به همراه سایر  ارتفاقی( که  )فاقد حقوق  اصلی   - از ۱۴۲۷  فرعی  پلاک ۱۳۷ 
دفترخانه  در  تنظیمی    ۱۳۹۲/۷/۱۴ – و ۹۵۲۱۷  های ۹۳۹۴۰- ۱۳۹۱/۹/۸  متمم شماره  اسناد  و   ۱۳۸۸/۶/۵-۸۵۰۹۵
اسناد رسمی شماره ۲ بیرجند در قبال مبلغ سی میلیارد و چهارصد و هفتاد و چهار میلیون ریال )۳۰/۴۷۴/۰۰۰/۰۰۰( 
ملی  شناسه  به  خراسان  کویر  پروفیل  و  لوله  کارخانجات  شرکت  بدهی  موضوع  تاخیر  خسارت  و  سود  انضمام  به 
گنجی  علیرضا  آقای  امضای  و  مدیریت  با  بیرجند  های  شرکت  ثبت   ۱۲۰۴ شماره  به  شده  ثبت   ۱۰۳۶۰۰۲۹۳۸۷ 
)مدیر عامل( و آقای ابراهیم علی آبادی )رئیس هیئت مدیره( برای مدت ۱۰ سال در رهن بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند 
قرار گرفته است، چون متعهدین ظرف مدت مندرج در سند فوق به تعهدات خویش عمل ننموده اند، بانک مذکور به عنوان 
مرتهن مستند به ماده ۳۴ - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه مربوطه راجع به وصول مبلغ ۴۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال طلب 
خویش شامل مبلغ ۱۷/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال اصل طلب و مبلغ ۲۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال خسارت تاخیر تادیه تا روز درخواست 
۱۳۹۶/۱۲/۱۳ به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول تقاضای صدور اجرائیه علیه شرکت متعهد و راهنین با مشخصات فوق 
را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۹۶۰۱۴۰۰ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. پس 
از ابلاغ مفاد اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهد و راهنین بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت 
تودیع ننموده اند، به درخواست بستانکار نسبت به ارزیابی املاک مورد رهن اقدام و ضمن رسیدگی به اعتراضات واصله برابر 
نظریه هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری وارده به شماره ۹۸۰۰۷۵۴۴ - ۹۸/۷/۳ پلاک مورد وثیقه با مشخصات 
ذیل، ششدانگ پلاک ثبتی ۱۳۸ فرعی از ۱۴۲۷ - اصلی بخش ۲ بیرجند به صورت ساختمان مشتمل بر شش طبقه 
)زیرزمین ، همکف ، اول ، دوم ، سوم، چهارم و خرپشته( با نوع سازه اسکلت فلزی و سقف بتنی با مهاربند جانبی اجرا شده 
است. با عرصه ای به مساحت ۳۷۵/۶۰ مترمربع و اعیان نیز در مجموع شش طبقه حدودا ۱۲۲۱/۵۴ مترمربع )زیرزمین 
۱۹۵/۶۵ مترمربع ، طبقه همکف ۱۹۵/۶۵مترمربع و طبقه اول و دوم و سوم و چهارم ۲۰۲/۹۱ مترمربع و خرپشته ۱۸/۶۰ 
 مترمربع( می باشد. عرصه ملک دارای کاربری مسکونی و مساحت ۳۷/۵۶ مترمربع آن کاربری تجاری دارد. ساختمان در 
زیرزمین به صورت پارکینگ به همراه نمازخانه )نمایشگاه عکس شهدا( و در طبقه همکف دارای کریدور ورودی و همچنین 
در ضلع جنوب دارای ۵۰ مترمربع ساختمان با نوع سازه دیوار باربر و سقف طاق ضربی و فاقد کلاف )افقی - عمودی( که 
بدون پروانه ساختمانی احداث شده و برای استراحتگاه سربازان مورد استفاده می باشد، طبقات اول و دوم و سوم و چهارم 
هرکدام دارای دو واحد به صورت شرقي - غربی که هر واحد دارای دو خواب و هال با کف سرامیک و دیوارها گچ و آشپزخانه و 
سرویس  بهداشتی و حمام با کف سرامیک و دیوارها کاشی است، سیستم سرمایش واحدها اسپیلت و گرمایش پکیج و رادیاتور، 
ساختمان دارای یک انشعاب آب، ۹ انشعاب برق )انشعاب برق آسانسور سه فاز می باشد(، هشت انشعاب گاز که در حال حاضر 
۸۰ مترمربع از عرصه به صورت تجاری استفاده می گردد. نمای شمالی ساختمان آلومینیوم و نمای جنوبی ساختمان )ضلع 
داخل حیاط( گرانولیت و تمام مجموعه در تصرف و اجاره عادی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 
خراسان جنوبی می باشد به مبلغ سی میلیارد و چهارصد و هشتاد و یک میلیون و پنجاه هزار ریال )۳۰/۴۸۱/۰۵۰/۰۰۰( 
 )۱۲/۵۰۷/۴۸۰/۰۰۰( ریال  میلیون  هشتاد  و  چهارصد  و  میلیون  هفت  و  پانصد  و  میلیارد  دوازده  مبلغ  ملک   )عرصه 
و ارزش تجاری ملک مبلغ دو میلیارد و هفتصد و چهار میلیون و سیصد و بیست هزار ریال )۲/۷۰۴/۳۲۰/۰۰۰( و ارزش اعیانی 
با احتساب انشعابات و اشتراکات منصوبه به مبلغ پانزده میلیون و دویست و شصت ونه میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال 
)۱۵/۲۶۹/۲۵۰/۰۰۰( ارزیابی گردیده است. با توجه به قطعیت ارزیابی به درخواست بانک ملی در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۸ 
از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. 
برابر گواهی بانک بستانکار طی جوابیه شماره ۹۸/۹۰۱۱/۱/۷۶۴۱۸۲ – ۹۸/۷/۱۳  املاک مورد رهن فاقد بیمه می باشد و 
محاسبه سود و خسارت تاخیر به استناد تبصره ذیل ماده ۴ - آئین نامه اجرا از روز درخواست صدور اجرائیه به بعد توسط اداره 
اجرا محاسبه خواهد شد. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و اشخاص با تودیع ۱۰ درصد مبلغ پایه حق شرکت 
خواهند داشت. طبق مقررات آیین نامه اصلاحی به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در 
صورت وجود مازاد مسترد خواهد شد ، حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقدا وصول و نسیه فقط راجع به طلب 
بستانکار با موافقت بانک ملی جایز می باشد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف 

بدهی خویش نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. 

  تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۳/۲۰   غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند   



۵
سه شنبه * 20 خرداد 1399* شماره 4549 

شناسایی ۱۲مورد جدید ابتلا به کرونا در استان

صدا و سیما - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: تعداد مبتلایان قطعی به بیماری کرونا در استان با شناسایی ۱۲مورد جدید به ۷۸۷نفر رسید. مهدی زاده 
افزود: از این تعداد ۷۲۶ بیمار با حال عمومی خوب از بیمارستان ها ترخیص شدند و یا سرپایی بودند و ۱۵نفر بستری هستند که حال یک نفر وخیم است. وی با اشاره به ۸۱ 

آزمایش جدید، افزود: نمونه های مثبت دیروز از  قاین، سربیشه، بشرویه و زیرکوه هرکدام ۲نفر و بیرجند، طبس، نهبندان و درمیان هر کدام یک نفر است.

قاچاقچی معروف مواد مخدر
 در بیرجند دستگیر شد

جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
گفت: یک باند قاچاق مواد مخدر با 
دستگیری قاچاقچی معروف و کشف 
شهرستان  در  تریاک  کیلوگرم   ۱۶۹
بیرجند منهدم شد. به گزارش  پایگاه 
خبری پلیس، سردار مجید شجاع ادامه 
داد: مأموران با شناسایی خودروی پژو 
گردنه »رکات«  در  قاچاقچیان   ۴۰۵
خودرو  راننده  به  بیرجند  شهرستان 
پیگیری  با  و  دادند  ایست  دستور 
مأموران، قاچاقچی معروف و سه نفر 
از اعضای باندش که با یک خودروی 
پژو ۴۰۵ در حال فرار بودند در یکی از 
روستاهای اطراف شناسایی و دستگیر 
 ۲ عملیات،  این  مجموع  در  شدند. 
خودرو توقیف، چهار متهم دستگیر و 

۱۶۹ کیلوگرم تریاک کشف شد.

حوادث

احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل   *
معیشتی  بسته   ۳۶۰ گفت:  استان 
بین نیازمندان مناطق مرزی خراسان 

جنوبی توزیع شد.
*رئیس اداره مشاوره تربیتی آموزش 
و پرورش استان گفت:بیش از هزار 
نفر از آغاز امسال تاکنون از خدمات 
پرورش  و  آموزش  مشاوره  مراکز 

خراسان جنوبی بهره مند شدند.
قاین  دامپزشکی  شبکه  *رئیس 
دام  محموله  حامل  گفت:اتوبوس 
حمل  مجوز  بدون  زنده  طیور  و 
بهداشتی توسط نیرو های دامپزشکی 
با همکاری  و  راه  پلیس  در  مستقر 

نیروی انتظامی در قاین توقیف شد.
خراسان  دستی  صنایع  *معاون 
توبافی  رشته  اندازی  راه  از  جنوبی 
در هنرستان های استان خبر داد و 
هفته  در  بیرجند  سفال  خانه  گفت: 

صنایع دستی افتتاح می شود.
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  *مدیر 
شهرستان بیرجند گفت: ظرف چند 
روز آینده مبلغی برای افرادی که در 
فروردین ماه در سامانه بیمه بیکاری 

ثبت نام کرده اند، واریز می شود.
گفت:  خوسف  انتظامی  فرمانده   *
کویر  در  گمشده  شهروند  چهار 
این شهرستان که بر اثر تشنگی و 
تاریکی شب جان آنها به خطر افتاده 

بود، توسط پلیس نجات یافتند.
* مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی 
گفت: ۶۲ درصد خون مورد نیاز استان 
تامین  مستمر  اهداکنندگان  توسط 
می شود لذا یکی از اولویت های استان 

ارتقای این افراد است.

اخبار  کوتاه 

جذب ۳۰۵ نیروی جدید از طریق 
آزمون استخدامی    

مدیر کل آموزش و پرورش استان گفت: ۳۰۵ 
نیروی جدید در سال جاری از طریق آزمون 
استخدامی جذب آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی می شوند. به گزارش  صدا و سیما ، واقعی 
از افزایش ۸۳ درصدی این سهمیه در مقایسه 
با پارسال خبر داد و گفت: اولویت استخدام با 
مناطق محروم و کمتر توسعه یافته استان و بر 
اساس شدت نیاز، مقتضیات منطقه ای و میزان 

توسعه یافتگی شهرستان هاست.

علائم جدید بیماران کرونایی در استان 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: پیش 
از این افراد مشکوک با علائم تب، سرفه و تنگی 
نفس به بیمارستان مراجعه می کردند اما هم 
اکنون علائمی همچون سردرد، اسهال و حتی 
سکته مغزی در میان مبتلایان جدید مشاهده 
می شود. دهقانی در گفتگو ویژه خبری شبکه 
خاوران رعایت نکردن شیوه نامه های بهداشتی 

را عامل روند افزایش کرونا در استان دانست.

درخشش عضو کانون استان 
در مهرواره ملی نیایش 

گروه خبر-عضو نوجوان کانون پرورش فکری 
شماره سه شهرستان بیرجند عنوان برگزیده 
بخش نقاشی مهرواره کشوری نیایش را به 
خود اختصاص داد. بر همین اساس، فاطمه 
خسروپناه عضو مرکز فرهنگی و هنری شماره 
سه شهرستان بیرجند به عنوان برگزیده بخش 

نقاشی این مهرواره معرفی شد. 

افزایش نظارت بر مجتمع های 
بین  راهی استان   

ایرنا - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
سفرهای  افزایش  به  توجه  با  گفت:  استان 
تابستانی نظارت بر عملکرد مجتمع های بین 
راهی استان به طور ویژه انجام می شود. اسدا..

جلال زاده افزود: پروتکل های بهداشتی و لزوم 
ضد عفونی مستمر به تمامی سرمایه گذاران 
در  جنوبی  خراسان  راهی  بین  مجتمع های 
چندین مرحله ابلاغ شده است. وی با اشاره به 
۲۸ مجتمع بین  راهی فعال در استان ادامه داد: 
از ابتدای امسال تاکنون ۲۰ مورد بازدید با حضور 
نماینده بهداشت از مجتمع های خدماتی و رفاهی 
استان انجام شده است. وی عنوان کرد: نواقص 
مشاهده شده در این بازدیدها به سرمایه گذار 
اطلاع داده می شود تا در اولین فرصت رفع شود. 
وی با بیان اینکه ادارات شهرستانی موظف به 
پیگیری رفع نواقص در مجتمع  های بین راهی 
هستند اظهار کرد: تمامی جایگاه های بین راهی 
ملزم شده اند که سوخت گیری توسط کارکنان 

جایگاه صورت پذیرد.

صدور کد کارگزاری برای 8 تشکل 
عشایری استان 

کد کارگزاری برای ۸ تشکل عشایری خراسان 
جنوبی در شهرستان ها برای تسهیل در امر بیمه 
عشایر صادر شده است. به گزارش  صدا و سیما، 
استان  عشایر  امور  تعاونی های  امور  مسئول 
گفت: عشایر استان در محدوده سنی ۱۸ تا 
۵۰ سال می توانند با مراجعه به کارگزاری های 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان وعشایر 
با انتخاب یکی از سطوح پایه درآمد ماهیانه و 
پرداخت تنها ۵ درصد سطح درآمدی نسبت 
به بیمه خود اقدام کنند. محمدظاهر مسینائی 
نیز  استان   افزود: دو تشکل دیگرعشایری 
برای دریافت کد آماده اند. وی با بیان اینکه 
این موضوع به دلیل ارتباط بیشتر تشکل ها با 
جمعیت عشایر استان انجام شده است، افزود: 
عشایری که قدرت پرداخت حق بیمه را ندارند 
به دلیل اینکه در تشکل های تعاونی سهام 
دارند، تشکل ها می توانند حق بیمه را پرداخت 

و از حساب عشایر کسر کنند.

دانش بنیان ها به حوزه معادن  
ورودیابند

مهر- نماینده مردم نهبندان در مجلس شورای 
اسلامی گفت: برای بهره مندی بیشتر از ظرفیت 
استفاده  دنیا  روز  دانش  از  باید  معادن  حوزه 
شود که نیاز است شرکت های دانش بنیان به 
این موضوع ورود پیدا کنند. مصطفی نخعی 
افزود: خراسان جنوبی در حوزه نیروی انسانی، 
کشاورزی، معادن و گردشگری ظرفیت های 

بی بدیل و بسیار خوبی داریم.

صدور ۷۲ مجوز مشاغل خانگی  

۷۲ مجوز مشاغل خانگی از ابتدای امسال در 
خراسان جنوبی صادر شد. به گزارش صدا و 
سیما اشرفی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان گفت: از این تعداد ۷۰ مجوز به صورت 
مستقل و ۲ مجوز به صورت پشتیبان حقیقی 

صادر شده است.

کمک کرونا به فروش صنایع دستی 

حسین عباس زاده معاون صنایع دستی اداره 
صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل 
دستی خراسان جنوبی گفت: یکی از مزیت های 
ویروس کرونا استقبال فعالان صنایع دستی از 
فضای مجازی بود که با استفاده از فروشگاه های 
آنلاین اقدام به فروش محصولات خود کردند 
و با وجود همه مشکلات از فروردین ضرباهنگ 
فروش در فضای مجازی شدت گرفت اما هنوز 

آماری جمع بندی نشده است.

آغاز اصلاح رویه آسفالت
 ۲۲8 کیلومتر راه

صداوسیما- اصلاح رویه آسفالت ۲۲۸کیلومتر 
از محور های خراسان جنوبی بر اساس اولویت 
بندی انجام شده آغاز شد. جلال زاده مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان با بیان 
اینکه ۱۹۸کیلومتر روکش تقویتی، حفاظتی و 
درزگیری شده است، گفت: از ۲۲۸کیلومتری 
که اصلاح رویه آسفالت آن آغاز شده است، 
۳۴ کیلومتر آسفالت گرم، ۳۷ کیلومتر ماسه 
آسفالت، ۸۸ کیلومتر فوگسیل، ۴۰ کیلومتر 
اسلاری سیل، ۹ کیلومتر آسفالت سرد و ۲۰ 
کیلومتر درزگیری شده و بیش از ۹ هزار تن  

نیز لکه گیری شده است.

مهلت ۱۰روزه استفاده از وام 
مسکن محرومان

متقاضیان مسکن محرومان تنها ۱۰روز مهلت 
دارند از کمک بلاعوض مسکن محرومان در 
خراسان جنوبی استفاده کنند. به گزارش صدا 
وسیما، آسمانی مقدم مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان گفت: تنها متقاضیانی که تا پایان 
خرداد واحد مسکونی آنها به مرحله ناز ک کاری 
و بهره برداری برسد می توانند باقیمانده کمک 
بلاعوض مسکن محرومان را دریافت کنند.

سینماهای استان بازگشایی می شود

مهر- معاون امور هنری و سینمایی فرهنگ 
اساس  بر  گفت:  استان  اسلامی  ارشاد  و 
آخرین پروتکل های اعلام شده، از اول تیرماه 
سینماهای استان بازگشایی می شود. علی زمزم 
از وجود ۶ سینمای فعال در استان خبر داد و افزود: 
بر اساس آخرین پروتکل های اعلام شده، از اول 
بازگشایی می شود. استان  تیرماه سینماهای 

گروه خبر - قرارداد سند توسعه بخش درح 
برای آغاز عملیات اجرایی ۲۳ پروژه محرومیت 
زدایی امضا شد. این قرارداد روزگذشته بین 
یازده دستگاه اجرایی استان و کمیته امداد امام 
خمینی )ره( به عنوان معین اجرای این طرح 

امضا شد.
از  استان  خمینی)ره(  امام  امداد  مدیرکل 
تخصیص ۲۲ میلیارد تومان کمک بلاعوض 
توسط کمیته امداد خراسان جنوبی برای اجرای 
این پروژه ها خبر داد که شامل پروژه های  آب 

و فاضلاب روستایی، ساخت خانه عالم، احداث 
استخر ذخیره آب، منبع آب شرب، بازسازی 

قنوات، احداث فضای سبز و دارالقرآن است.
سلم آبادی  گفت: بخشی از این پروژه ها در 
هفته دولت و دهه فجر به بهره برداری می رسد 

و تعدادی هم سال آینده افتتاح خواهند شد.  
تفاهم نامه ای اصلی طرح توسعه بخش درح 
شهرستان سربیشه، پانزدهم مهر پارسال با 
حضور معاون اول رئیس جمهور، بین استانداری 
خراسان جنوبی و کمیته امداد امام خمینی )ره( 

امضاء شد تا با همکاری هم در مدت ۵ سال، 
این منطقه محرومیت زدایی شود. کمیته امداد 
منابع  تومان  میلیارد  )ره( ۱۱۴  امام خمینی 
بلاعوض در این خصوص اختصاص داده و 
سهم سایر دستگاه ها نیز معادل این رقم است.

روابط  و  مدیرعامل  دفتر  مدیرکل   - ایرنا 
عمومی سازمان انتقال خون گفت : افرادی 
که از بیماری کرونا نجات یافته و بهبودی 
از  بعد  ماه  یک  آورده اند  دست  به  را  خود 
بهبودی فرصت دارند برای اهدای پلاسمای 
مراجعه  خون  انتقال  پایگاه های  به  خود 
کنند. حاجی بیگی در حاشیه آیین تودیع و 
معارفه مدیرکل انتقال خون  استان در جمع 
به  استان ها  از  برخی  در  افزود:  خبرنگاران 
دلیل تعداد زیاد بیماران خاصی که زندگی 

می کنند نیاز به خون بیشتر است و در این 
راستا خراسان جنوبی نیز یکی از استان هایی 
کرده  امر کمک  این  به  تاکنون  که  است 
است. وی تصریح کرد: افراد مبتلا به کرونا 
که در بیمارستان ها بستری هستند با دستور 
پلاسما  این  از  می توانند  مربوطه  پزشکان 

برای درمان برخوردار شوند.
واقع  در  درمانی  پلاسما  کرد:  عنوان  وی 
پادتنی است که به کمک درمان این بیماری 
می آید لذا از بیماران بهبودیافته درخواست 

نسبت  خود  بهبودی  شکرانه  به  داریم 
یادآور  وی  کنند.  اقدام  پلاسما  اهدای  به 
به اهدای  افراد بهبودیافته که تمایل  شد: 
پایگاه های  به  می توانند  نیز  دارند  خون 
اهدای خون سراسر کشور مراجعه کنند ما 
و  جداسازی  را  افراد  این  خون  پلاسمای 
نگهداری خواهیم کرد. به گفته وی تاکنون 
یافتگان  بهبود  هزار واحد پلاسمای خون 
بیماری کرونا در کشور اهدا شده است البته 

توقع ما خیلی بالاتر از این رقم بود.

تهیه  پلاسمای  افزود:  بیگی  حاجی  بشیر 
شده در اختیار برخی بیمارستان های کشور 
که درخواست دادند قرار گرفته است. وی 
تهیه  برای  سازوکارها  تمامی  کرد:  بیان 
حال  در  کرونا  یافتگان  بهبود  از  پلاسما 
انجام است و این امر در ۱۶ استان کشور 
تاکنون انجام شده است. وی با توصیه به 
مردم  از  گفت:  خون  اهدای  برای  مردم 
درخواست داریم با هرگروه خونی که دارند 
پایگاه های  و  مراکز  به  اهدای خون  برای 

بیگی  حاجی  کنند.  مراجعه  خون  انتقال 
بیان کرد: ۹۰ درصد مردم ایران دارای گروه 
خونی مثبت و تنها ۱۰ درصد گروه خونی 
آنها از نوع منفی است لذا افرادی که گروه 
خونی منفی دارند باید اقبال بیشتری برای 

اهدای خون داشته باشند.
در این آیین ابراهیم میری مقدم به عنوان 
مدیرکل جدید انتقال خون خراسان جنوبی 
انتخاب و از زحمات ۱۲ ساله محمدرضا عاملی 

مدیرکل سابق نیز تجلیل و قدردانی شد.

آغاز توسعه دُرح با ۲۳ پروژه و۲۲ میلیارد

کمک خون کرونایی های استان به بهبود بیماران 

ری
اکب

س:  
عک

گروه خبر- ۱۵ خرداد بود که مجدد خطر 
شدن  رقمی  با ۲  کرونا  بیماری  اوج گیری 
آمار مبتلایان مورد توجه مردم و مسئولان 
به  بی توجهی  صورت  در  که  گرفت  قرار 
هشدارها و رعایت نکردن نکات بهداشتی 
زنگ خطر بزرگی برای استان و شهروندان 
آن محسوب می شود. برای پیشگیری از بروز 
چنین شرایطی استاندار تکلیف حوزه بهداشت 
شناسایی  فعلی،  شرایط  در  را  درمان   و 
معتمدیان  کرد.  عنوان  شیوع  های  کانون 
گفت: به منظور کم کردن آسیب ها، کنترل 
شرایط، ممانعت از شیوع بیشتر بیماری و 
برای  باید  به کرونا،  آمار مبتلایان  افزایش 
کانون های شناسایی شده محدودیت هایی 

اعمال گردد تا به مردم آسیبی نرسد.
سلامت  حفظ  راستای  در  کرد:  تأکید  وی 
مردم با افرادی که دستورالعمل های بهداشتی 
می  جدی  برخورد  کنند،  نمی  رعایت  را 
شود. معتمدیان با بیان این مطلب در ستاد 
خاطرنشان  کرونا  بیماری  مدیریت  استانی 
هر  بازگشایی  برای  کرونا  ملی  ستاد  کرد: 
نوعی از مشاغل، پروتکل ها و دستورالعمل 
الاجراست.  لازم  که  کرده  لحاظ  را  هایی 
یا  صنفی  واحد  چنانچه  شد:  متذکر  وی 
حوزه ای در رعایت دستورالعمل ها کوتاهی 
باید  کند،  می  اقدام  مقررات  خلاف   کرده، 
دستگاه های نظارتی تذکرات لازم را ارائه کنند.

به گفته وی؛ مشاغلی که اصول بهداشتی را 
رعایت نمی کنند باید پلمپ شوند و اقدامات 
برخوردی هم حتماً باید به اطلاع مردم برسد.

استاندار با تأکید بر این که هزینه رعایت 
دستورالعمل ها را باید بالا ببریم، تصریح 
کرد: افزایش آمار بیماران مبتلا به کرونا، 
مردم  حساسیت  کاهش  از  گرفته  نشأت 
است لذا  باید برنامه ریزی در همه کمیته 
این  اصلاح  راستای  در  ستاد  ذیل  های 
برای  تأکید کرد:  باشد. معتمدیان،  شرایط 
حفظ سلامت مردم، باید به مباحث کرونا 

مسئولانه ورود کنیم.

رفع محدودیت های جدید 
سخنانش  از  دیگری  بخش  در  استاندار 
ملی  ستاد  گذشته  جلسه  مصوبات  به 
بیماری کرونا اشاره کرد و گفت:  مدیریت 
شده،  اتخاذ  تصمیمات  آخرین  اساس  بر 
های  کلاس  زبان،  آموزشی  های  کلاس 
قرآنی، مهدکودک ها، آژانس ها و تورهای 
گردشگری از روز شنبه ۲۴ خرداد، فعالیت 
خود را از سر می گیرند. معتمدیان خاطرنشان 
کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی و اعمال 

نظارت های ویژه از پیش شرط های تعیین 
شده برای عملیاتی شدن این تصمیم است.

وی از بازگشایی سینماها و کنسرت ها از روز 
یکم تیرماه خبر داد و گفت: رعایت ضوابط 
بهداشتی و کم کرن ظرفیت ها به میزان 
۵۰ درصد از مواردی است که باید در این 
گشایش مجدد مدنظر قرار گیرد. به گفته 
وی؛ در این جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری 
بر رعایت پروتکل  نیز مثل همیشه  کرونا 
های بهداشتی، شستشوی مرتب دست ها، 
استفاده از ماسک در اجتماعات و فضاهای 
بسته، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و از 

همه مهمتر ماندن در خانه تأکید شده است.
استاندار با تأکید بر عدم برگزاری مراسمی 
که تجمع به همراه دارد، به محدودیت های 

ترحیم  مراسم  برگزاری  برای  شده  لحاظ 
و عروسی و همین طور محافل خانوادگی 
اشاره کرد و ادامه داد: همه ما مکلفیم این 
محدودیت ها را بپذیریم و تابع قانون باشیم.

و  احتمالات  از  ادامه  در   معتمدیان 
پیش بینی های صورت گرفته برای تداوم 
بیماری کرونا گفت و متذکر شد: به علت 
نامعلوم بودن بازه زمانی ماندگاری این بیماری، 
باید تمام فعالیت های اجتماعی، اقتصادی و 
فرهنگی با این شرایط تطبیق داده شود. وی 

ادامه داد: در حال حاضر برای همه موارد، 
دستورالعمل هایی تعیین شده اما در اجرای 
ضوابط مشکل داریم که این موضوع نظارت 

و کنترل بیشتر را می طلبد.

گزارش هایی از نقض پروتکل ها 
به گفته وی؛ عدم رعایت ضوابط ممکن است 
تبعات جبران ناپذیری را به همراه داشته باشد 
لذا باید در راستای ایجاد حساسیت بیشتر 

همچنان فرهنگ سازی شود.
در این جلسه که با حضور کلیه اعضا و به 
ریاست استاندار برگزار شد مسئولان کمیته 
انجام  اقدامات  درخصوص  ستاد  ذیل  های 
شده گزارش هایی را ارائه کردند. بی توجهی به 
مقررات بهداشتی در برخی تالارها، حسینیه ها، 

مساجد، آرایشگاه ها، نانوایی ها و مراکز ورزشی 
آمدهای  و  رفت  شدن  شروع  همچنین  و 
 خانوادگی از جمله مواردی بود که در بازرسی ها 

مشاهده شده بود و در گزارش ها ارائه شد.

عوامل افزایش ابتلا به کرونا 
خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بهداشتی درمانی بیرجند هم به ایرنا گفت: 
بعد از یک دوره کاهش تدریجی موارد مثبت 
به کرونا در استان که به دنبال اجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی و هوشمند و رعایت 
مردم و در خانه ماندن آنها رقم خورد اما در 
چند روز گذشته شاهد افزایش قابل توجه 

موارد مثبت کرونا در استان بودیم.
چند  هر  افزود:  فیروزآبادی  دهقانی  محمد 
عمده موارد مثبت سرپایی هستند اما وقتی 
تعداد بیماران سرپایی نیز زیاد می شود احتمال 
اینکه از این افراد عده ای نیاز به بستری در 
یکسری  دچار  یا  باشند  داشته  بیمارستان 

مشکلات شوند نیز افزایش می یابد.
وی بیان کرد: همانطور که مهمترین علت 
استان  در  کرونا  بیماری  مهار  یا  کنترل 
همراهی مردم در رعایت مسایل بهداشتی، 
رعایت  غیرضرور،  مسافرت های  به  نرفتن 
فاصله  اجتماعی و ماندن در خانه و سایر بود 
اکنون نیز دلیل اصلی افزایش بیماری کرونا 
کم شدن حساسیت مردم به رعایت مسایل 
بهداشتی، رفتن به مسافرت و دید و بازدیدها و 
عادی شدن شرایط است. وی ادامه داد: نتایج 
کار تحقیقاتی که در تهران انجام شده است 
نشان می دهد تردد غیرضرور و مسافرت ها 
افزایش یافته و مردم پروتکل های بهداشتی 
از قبیل استفاده از ماسک، دستکش یا شست 

و شوی دست ها را کمتر رعایت می کنند.
مسایل  نکردن  رعایت  اینکه  بیان  با  وی 
موارد  افزایش  در  بسزایی  تاثیر  بهداشتی 
مثبت به کرونا دارد تاکید کرد: کماکان اگر 
این مساله ادامه داشته باشد به تدریج شاهد 
افزایش بیماری خواهیم بود و بایستی منتظر 

پیامدهای آن نیز باشیم. دهقانی با بیان اینکه 
علائم و نشانه های بیماری کرونا دچار تغییر 
شده است گفت: در موارد جدید مثبت کرونا 
مریض ممکن است با سردرد، درد شکمی، 
اسهال، اختلال بویایی، اختلال چشایی به 

مراکز درمانی مراجعه کند.

احتمال اعمال محدودیت ها 
محدودیت های  اعمال  به  اشاره  با  وی 
افزود:  جنوبی  خراسان  استان  در  احتمالی 
کرونا  ملی  ستاد  جدید  تصمیمات  تاکنون 
با توجه به  اما  ابلاغ نشده است  به استان 
شرایط کشور برخی بازگشایی ها اتفاق افتاده 
است و مجوز داده می شود که در تمامی این 
مجوزها بر رعایت فاصله گذاری اجتماعی و 

پروتکل های بهداشتی تاکید شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بیان 
کرد: بارها مسئولان تاکید کرده اند که ما 
مردم باید زندگی با کرونا را یاد بگیرند چون 
هنوز این بیماری همراه ما خواهد بود لذا 
باید الزامات زندگی با کرونا را رعایت کنیم 
منتظر  باید  بدون شک  اینصورت  غیر  در 
پیامدهای ناشی از رعایت نکردن مسایل 
بهداشتی باشیم. وی تصریح کرد: در حال 
در  نهبندان  و  بیرجند  حاضر ۲ شهرستان 
وضعیت قرمز قرار دارند و آمار موارد مثبت 
و بستری آنها زیاد شده است که ویروس از 

استان های همجوار وارد شده است.
صنوف  بر  نظارت ها  تشدید  از  دهقانی 
از دیروز خبر داد و گفت:  اماکن استان  و 
اصناف و اماکن در صورتی که بعد از تذکرات 
پروتکل های  نکردن  رعایت  به  نسبت 
بهداشتی اقدام نکنند احتمال تعطیلی واحد 
افزایش خواهد یافت لذا از کسبه و مردم 
درخواست داریم که مسایل بهداشتی لازم 
همچنین  داد:  ادامه  وی  کنند.  رعایت  را 
دستگاه های  تمامی  از  نظارت  و  بازدید 
اجرایی استان در دستور کار قرار گرفته است 

و با خاطیان برخورد خواهد شد.

ماموریت استاندار به حوزه بهداشت و درمان 

تشدید نظارت ها بر صنوف و اماکن استان از دیروز 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت اول
اداره کل زندان های خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه عمومی )انجام بخشی از خدمات 
بهداشت و درمان اداره کل زندان های استان خراسان جنوبی و واحدهای تابعه( را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.  
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ۱۳۹۹/۳/۱۹ 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۳/۲۲
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت ۱4/۳۰ روز دوشنبه ۱۳۹۹/4/۲

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۹ روز چهارشنبه ۱۳۹۹/4/4
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: بیرجند - خیابان معلم - معلم ۷ اداره کل زندان های 
خراسان جنوبی می باشد. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با اداره بهداشت و 

درمان از طریق شماره ۳۲۱۳۱۹۷۶ – ۰۵۶ تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی اداره کل زندانهای خراسان جنوبی

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶۳۲۰۴۴۴۴۹

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880
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امام علی علیه  السلام فرمودند :
ریعَةِ الاَْمرُْ باِلمَْعْروفِ وَ النَّهیُ عَنِ المُْنكَْرِ قوَامُ الشَّ

قوام شریعت، » امر به معروف و نهی از منكر « است.
شرح غررالحكم: ج 4، ص 518

» مزایده عمومی فروش املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی «
سازمان  اموال و املاك بنياد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد  تعدادي از املاك مشروحه ذيل را  از طريق مزايده عمومي با شرايط ويژه ) بصورت اقساط بلند مدت و بدون کارمزد ( واگذار نمايد. متقاضيان محترم مي توانند 
ازتاريخ 99/03/13 الي 99/03/26 همه روزه به جز ايام تعطيل از ساعت 8/30  صبح لغايت 18 جهت اخذ اطلاعات و بازديد از محل و دريافت فرم شرکت در مزايده و ارائه پيشنهادات خود به دفاتر مزايده واقع در:  بيرجند – 

خيابان مدرس ، چهار راه سيلو خيابان امام موسي صدر شرقي  اداره کل خراسان جنوبي و شهرستان فردوس – شهر فردوس – خيابان خرمشهر ، خرمشهر 14 دفتر نمايندگی اموال و املاك بنياد مستضعفان مراجعه فرمايند.
 تلفن تماس بيرجند: 32462174 - 056 و 09905096140       فردوس:  32723576 - 056       تهران: 86026751 – 021

1. اخذ پاکت های پيشنهادی بهمراه اصل چک بانکی در وجه سازمان اموال و املاك بنياد مستضعفان به شماره شناسه ملی 10100171920 به ميزان 5 % قيمت پايه ملک مورد نظر طبق فرم شرايط شرکت در مزايده همه روزه  حتی ايام تعطيل در 
ساعات تعيين شده قابل انجام است 2. بازگشايی پاکت های پيشنهادی در محل اداره کل اموال و املاك خراسان جنوبي روز سه شنبه مورخ 99/03/27 ساعت 10/30 صبح طبق برنامه زمانبندی انجام خواهد شد. ضمناً آخرين مهلت تحويل پاکت های 
 پيشنهادی روز سه شنبه مورخ 99/03/27 ساعت 9/30  صبح می باشد. 3. پيشنهادات فاقد سپرده و يا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعايت مفاد فرم شرايط شرکت در مزايده که از طريق دفتر فروش ارائه  می گردد ، الزامی می باشد . 

امضاء پشت و روی فرم تقاضا ضروری است . 4. هزينه محضر ) حق الثبت و حق التحرير ( بالمناصفه به عهده طرفين می باشد.
5. اخذ اطلاعات از دفاتر مزايده و بازديد از املاك لازم و ضروری می باشد. بديهی است در صورت عدم بازديد و عدم اخذ اطلاعات لازم مسئوليتی متوجه اين اداره کل نخواهد بود .

6. يک درصد ) 1 % ( رقم پيشنهادی به عنوان هزينه مزايده ، از برندگان نقداً دريافت می گردد که پيشنهاد دهنده با علم به اين موضوع نسبت به پيشنهاد قيمت اقدام خواهد نمود و هيچ ادعايی در اين خصوص پذيرفته نخواهد بود.
7. سازمان در رد يا قبول پيشنهادات واصله مختار می باشد. 8. شرايط فروش کليه املاك مندرج در ليست مزايده به صورت زير خواهد بود.

درصد تخفیف در صورت پرداخت نقدی 60 درصد باقیمانده تا زمان انعقاد دوره اقساطدرصد پرداختی قسطی ) باقیمانده (درصد پرداختی زمان تحویل ملکدرصد پرداخت نقدی) قیمت پیشنهادی(قیمت پایه مزایدهردیف
قرارداد حداکثر تا 18  درصد و پس از انعقاد قرارداد برابر ضوابط  24 ماهه60 درصد10 درصد30 درصدتا سقف 100 میلیارد ریال1

عرصه پلاک ثبتی / آدرسردیف
) متر مربع(

اعیان 
) متر مربع(

نوع ملک / 
قیمت پایه ) ریال(میزان مالکیت / توضیحاتکاربری

272/6/1058- اصلی 1
زمین مسکونی محصورشده216 بیرجند، بلوار ملاصدرا، خیابان امیرکبیر حد فاصل امیرکبیر 1 و3 ) میرداماد2 (

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
9.000.000.000

272/6/1059- اصلی 2
زمین مسکونی محصورشده216بیرجند، بلوار ملاصدرا، خیابان امیرکبیر حد فاصل امیرکبیر 1 و3 ) میرداماد2 (

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
9.000.000.000

272/6/1060- اصلی 3
زمین مسکونی محصورشده216بیرجند، بلوار ملاصدرا ، خیابان امیرکبیر حد فاصل امیرکبیر 1 و3 ) میرداماد2 (

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
9.000.000.000

272/6/1061- اصلی 4
زمین مسکونی محصورشده216بیرجند، بلوار ملاصدرا، خیابان امیرکبیر حد فاصل امیرکبیر 1 و3 ) میرداماد2 (

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری بعهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
9.000.000.000

272/6/1062- اصلی 5
زمین مسکونی محصورشده216بیرجند، بلوار ملاصدرا ، خیابان امیرکبیر حد فاصل امیرکبیر 1 و3 ) میرداماد2 (

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
9.000.000.000

2/6/1029و272/3- اصلی6
زمین مسکونی محصورشده240بیرجند- خیابان پامچال ، کوچه پامچال 14 

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
11.000.000.000

2/6/1030و272/3- اصلی7
زمین مسکونی محصورشده240بیرجند- خیابان پامچال ، کوچه پامچال 14

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
11.000.000.000

2/6/1194و272/3- اصلی8
زمین مسکونی محصورشده240بیرجند- خیابان پامچال ، کوچه پامچال 14

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
11.000.000.000

227/2/514- اصلی9
زمین مسکونی محصورشده300بیرجند، بلوار پیامبر اعظم)ص(، حد فاصل کمربندی و سپیده 13، مقابل پل هوایی

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
9.700.000.000

227/2/515- اصلی10
زمین مسکونی محصورشده300بیرجند، بلوار پیامبر اعظم)ص(، حد فاصل کمربندی و سپیده 13، مقابل پل هوایی

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
9.800.000.000

227/2/516- اصلی11
زمین مسکونی محصورشده300بیرجند، بلوار پیامبر اعظم)ص(، حد فاصل کمربندی و سپیده 13، مقابل پل هوایی

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
9.800.000.000

227/2/517- اصلی12
زمین مسکونی محصورشده250بیرجند، بلوار پیامبر اعظم)ص(، حد فاصل کمربندی و سپیده 13، مقابل پل هوایی

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
9.200.000.000

227/2/518- اصلی13
زمین مسکونی محصورشده250بیرجند، بلوار پیامبر اعظم)ص(، حد فاصل کمربندی و سپیده 13، مقابل پل هوایی

شهری

ششدانگ – هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است 
هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری به عهده خریدار می باشد 

ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است
9.200.000.000

345/329/3603-اصلی14
زمین مسکونی ندارد264بیرجند، بلوار خلیج فارس، بعد از پمپ شعله

شهری
ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با  وضع موجود واگذار می گردد. 

8.100.000.000بازدید از ملک الزامی است.

15
345/329/3604-اصلی

زمین مسکونی ندارد264بیرجند، بلوار خلیج فارس، بعد از پمپ شعله
شهری

ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با  وضع موجود واگذار می گردد. 
بازدید از ملک الزامی است.

8.100.000.000

16
345/329/3605-اصلی

زمین مسکونی ندارد264بیرجند، بلوار خلیج فارس، بعد از پمپ شعله
شهری

ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با  وضع موجود واگذار می گردد. 
بازدید از ملک الزامی است.

8.100.000.000

345/329/3606-اصلی17
زمین مسکونی ندارد264بیرجند، بلوار خلیج فارس، بعد از پمپ شعله

شهری
ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با  وضع موجود واگذار می گردد. 

بازدید از ملک الزامی است.
8.100.000.000

1/14010/16751-اصلی18
محصورشده247/29شهرستان فردوس - فردوس، خیابان فردوسی

زمین مسکونی 
شهری

ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با 
1.350.000.000وضع موجود واگذار میگردد. بازدید از ملک الزامی است.

1/14010/16752- اصلی19
زمین مسکونی محصورشده275/51شهرستان فردوس - فردوس، خیابان فردوسی

شهری
ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با 

1.530.000.000وضع موجود واگذار میگردد. بازدید از ملک الزامی است.

1/14010/17108-اصلی20
زمین مسکونی محصورشده275/54شهرستان فردوس - فردوس، خیابان فردوسی

شهری
ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با 

1.530.000.000وضع موجود واگذار میگردد. بازدید از ملک الزامی است.

249/6314/9582-اصلی21
زمین تجاری ندارد 119/34بیرجند، بلوار جماران، داخل میلان 12 متری

شهری
ششدانگ - هزینه آماده سازی و ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری 

6.200.000.000بر عهده خریدار می باشد ملک با وضع موجود واگذار میگردد. بازدید از ملک الزامی است.

249/6314/9583-اصلی22
زمین تجاری ندارد118/93بیرجند، بلوار جماران، داخل میلان 12 متری

شهری
ششدانگ - هزینه آماده سازی و ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری 

6.200.000.000بر عهده خریدار می باشد ملک با وضع موجود واگذار میگردد. بازدید از ملک الزامی است.


